
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 03 d.

Nr. 2021-093

(atnaujintas 2021-04-06 11:21)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 12
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  12
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 12
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  13
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  13
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  13
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  13
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  14
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 14
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  16
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  16
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 16
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  16
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  16
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  17

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  17
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  225
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  225
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 282
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  295
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Alytaus chemija", kodas 149692740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 5003401

DĖL PRANEŠIMO APIE VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Prašome paskelbti Juridinių asmenų registro tvarkytojo elektroniniame leidinyje pranešimą apie  visuotinio akcininkų
susirinkimo sušaukimą :

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. gegužės mėn. 14 d. 10 val. bendrovės buveinėje, Sakų g. 3, Alytuje
šaukiamas akcinės bendrovės "Alytaus chemija" (kodas 149692740, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvados apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
2. Bendrovės metinis pranešimas.
3. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno ( nuostolio ) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimai ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.
6. Bendrovės valdybos rinkimai.
7.  Dėl Bendrovės savų akcijų supirkimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021 m. gegužės mėn. 7 d. Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę
tik asmenys, buvę bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo  apskaitos dienos pabaigoje.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija akcininkai gali
susipažinti bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovės vadovas

Direktorius                                                      Saulius Klizas.

- - -

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5030675

UAB "Radviliškio mašinų gamykla" (įm. k. 171367918 buveinės adresas Vytauto g. 3, Radviliškis) bendrovės valdybos
sprendimu 2021 m. balandžio 29 d. 13 val., adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia 12.30 val.
Valdybos patvirtinta eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės išrinkimas metinių 2020-2021 metų finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymas.
2.  UAB "Radviliškio mašinų gamykla" 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio, pateikiamo kartu su nepriklausomo
auditoriaus išvada, tvirtinimas.
3. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 4

pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime
taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris pateikiamas internetiniame puslapyje (https://www.rmg.lt) arba dėl jo pateikimo
akcininkui kreiptis į Bendrovę elektroniniu paštu info@factory.lt  Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo
asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę,
adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, 101 kab., iki 2021 m. balandžio 29 d. 9.30 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti
akcininko išankstinio balsavimo, jei bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu
neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2021 m. balandžio 29 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@factory.lt  arba pristatomi į Bendrovę,
adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, ne vėliau kaip iki 2021 m. balandžio 21 d. darbo pabaigos (16.30 val.).
Nuo 2021 m. balandžio 6 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, arba Bendrovės
internetiniame puslapyje (https://www.rmg.lt), gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais su akcininkų
susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu.
Atsižvelgiant į tai, kad šio pranešimo paskelbimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje galioja karantinas iki 2021 m.
balandžio 30 d. - kviečiame Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su Bendrovės internetiniame puslapyje
www.rmg.lt / skiltyje pateikta informacija akcininkams (skiltyje Naujienos) bei eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimais balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris turės būti pateiktas  paštu arba
pristatytas į Bendrovę, adresu Vytauto g. 3, Radviliškis, ne vėliau kaip iki 2021 m. balandžio 29 d. 9.30 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5030795

Akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 10 val.
adresu esančiose Vilniaus m., Žalgirio g. 92-901, šaukiamas eilinis visuotinis akcinės bendrovės "Invalda privatus
kapitalas" (įmonės kodas 303075527, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 92-901) akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia nuo 09.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie
asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos, kuri yra 2021 m. balandžio
23 d., pabaigoje. Teisių apskaitos diena - 2021 m. gegužės 14 d.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl auditoriaus (audito įmonės) metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo ir  audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo
2. Bendrovės auditoriaus išvados pristatymas
3. Bendrovės 2020 m. metinio pranešimo pristatymas
4. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
5. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymas

Atsižvelgdami į nepalankią epideminę COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situaciją Lietuvos Respublikos teritorijoje
bei įgyvendindami Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 11 04 nutarimo Nr. 1226 Dėl karantino Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbimo nuostatas,  visuotiniame akcininkų susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir iki
susirinkimo bendrovei pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius, kuriuos rasite akcinės bendrovės "Invalda privatus
kapitalas" interneto svetainėje www.invaldapk.lt.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, galima susipažinti teisės aktų nustatyta tvarka akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" interneto
svetainėje www.invaldapk.lt, papildoma informacija teikiama telefonu + 370 618 44001 ir el. paštu info@invaldapk.lt.

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius
Dalius Kaziūnas
Tel. +370 618 44001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 5

El.paštas dalius@invaldapk.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 5032371

2021 m. balandžio 30 d. įvyks akcinės bendrovės ,,KRAFT FOODS LIETUVA" (kodas: 110567217, buveinės adresas:
Taikos pr. 88, Kaunas, Lietuva; Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (Susirinkimas). Susirinkimo sušaukimo
iniciatoriai - akcininkas Kraft Foods Schweiz Holding GmbH ir Bendrovės valdyba, organas, priėmęs sprendimą sušaukti
Susirinkimą - Bendrovės valdyba.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios
darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Sprendimo dėl 2020 metų pelno (nuostolių) paskirstymo priėmimas.
3. Bendrovės likvidavimo proceso inicijavimas.
4. Likvidatoriaus paskyrimas.
Atsižvelgiant į Lietuvoje susidariusią situaciją dėl COVID-19, visuotiniame akcininkų susirinkime prašome balsuoti
vadovaujantis Lietuvos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį
balsavimo biuletenį. Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat sprendimų dėl visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimų projektų ir kitų dokumentų, susijusių su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo
prašome kreiptis nuo 2021 m. balandžio 26 d. elektroninio pašto adresu asidaras@mdlz.com. Tinkamai užpildytą
balsavimo biuletenį prašome siųsti elektroninio pašto adresu asidaras@mdlz.com ne vėliau kaip 2021 m. balandžio 30
d. 23 val. 59 min.

Vykdantysis direktorius Antanas Sidaras.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDA", kodas 122042540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5032372

Akcininkų dėmesiui,
Pranešame, kad  uždarosios akcinės bendrovės "Transmeda" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 26 d.
14 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Esant COVID-19 viruso pavojui, susirinkimas vyks nuotoliniu
būdu pasijungus per programą www.zoom.com. Pageidaujantys dalyvauti akcininkai turi registruotis elektoriniu paštu
finansai@transmeda.lt, iki 04.26 dienos 13.45 val., visiems užsiregistravusiems 13.55 val. bus persiųsta susirinkimo
nuoroda, ją paspaudus galėsite susijungti į susirinkimą.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansines ataskaitas.
3. Bendrovės 2020 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės konsoliduotos 2020 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
7. Kiti klausimai.

- - -

ŠEIMOS KREDITO UNIJA, kodas 302826202
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 5032375

ŠEIMOS KREDITO UNIJOS narių dėmesiui!

2021.04.27, 15.00 val. adresu: Ulonų g. 5 - 303, Vilnius, šaukiamas eilinis visuotinis ŠEIMOS KREDITO UNIJOS (j.a.k.
302826202, adresas Ulonų g. 5 - 303, Vilnius) narių susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 6

Darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
5. 2021 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Paskolų komiteto narių ir paskolų komiteto pirmininko išrinkimas naujai kadencijai.
7. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos valdybos nariams nustatymas.

Pakartotinis susirinkimas (pirminiam neįvykus) šaukiamas 2021.04.29, 15 val. adresu: Ulonų g. 5 - 303, Vilnius.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Ulonų g. 5 - 303, Vilnius.  Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją
apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą - administracijos vadovas Žygimantas Valys, tel. +37060975913, el.p.
zygimantas@unija.lt.

Atsižvelgiant į šalyje paskelbtą karantiną bei draudimą organizuoti tam tikrą laiką trunkantį žmonių susibūrimą iš
anksto nustatytu laiku (LR Vyriausybės nutarimas Nr.1226 "Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo"
2.2.8 p.), prašome kredito unijos narių, visais kredito unijos visuotinio narių susirinkimo darbotvarkėje nurodytais
klausimais, balsuoti raštu. Bendrąjį balsavimo raštu biuletenį galima rasti www.unija.lt, taip pat kreipiantis el. paštu
zygimantas@unija.lt, tel. +37060975913 arba klientų aptarnavimo vietose. Užpildytus ir pasirašytus bendruosius
balsavimo biuletenius prašome pristatyti (įmesti) į kredito unijos pašto dėžutę, siųsti registruotu paštu arba pasirašytus
elektroniniu būdu (ar nuskenuotus) atsiųsti el. paštu zygimantas@unija.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5032628

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m.  balandžio 30 dieną 9.00 val. bendrovės buveinėje V.A.Graičiūno g.
4, Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" (kodas 221906050, buveinė V.A.Graičiūno
g. 4, Vilnius) akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 8.30 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės 2020
m. metinis pranešimas. 2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2020m. finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą. 3. 2020
m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 4. 2020m. pelno (nuostolio) paskirstymas. 5. Audito įmonės rinkimas
ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų tvirtinimas. 6. Valdybos narių rinkimai. Papildomą informaciją teikia Kęstutis
Kutkauskas, tel. (8-5) 2649696.

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5032839

Akcinės bendrovės "Prienų šilumos tinklai"  2021 m. kovo 26 d. valdybos sprendimu 2021 m. balandžio 26 d. 11 val. 00
min. šaukiamas akcinės bendrovės "Prienų šilumos tinklai", buveinės adresas Statybininkų g. 6, 59131 Prienai, kodas
170759250, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinės salėje Statybininkų g. 6, Prienai.
Susirinkimo apskaitos diena 2021-04-19. Tai reiškia, kad dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie yra akcininkai 2021-04-19 dienos pabaigoje.
Likus 10 dienų iki susirinkimo akcininkai gali susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke
bendrovės būstinėje - Statybininkų g. 6, 59131 Prienai, nuo 7 val. 30 min. iki 12 val. 00 min. ir nuo 13 val. 00 min. iki 15
val. 00 min. (dėl susipažinimo su dokumentais susisiekti iš anksto tel. 8 610 25808).
Susirinkimo darbotvarkė
1. 2020 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2. Pelno (nuostolio) už 2020 metus paskirstymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 7

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 5032841

UAB "Kilimai" direktoriaus sprendimu 2021 m. gegužės 4 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kilimai" akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje: Klevų al. 46, Lentvaris, Trakų raj.
Registracija nuo 12,30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2020 metų veiklą.
2. Bendrovės 2020 m. metinė finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. UAB "Kilimai" valdybos rinkimai.
5. Kiti klausimai.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5032842

AKCININKŲ DĖMESIUI

Pranešame, kad Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB "Eika Real Estate
Fund", įmonės kodas 304959653, buveinės adresas A.Goštauto g. 40B (toliau - Bendrovė) valdymo įmonės UAB "Eika
Asset Management" sprendimu 2021-04-26 šaukiamas UTIISIB UAB "Eika Real Estate Fund" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbtas karantinas, balsavimas visuotiniame akcininkų susirinkime vyks raštu, t. y. iš anksto užpildant
ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo  biuletenių gavimo akcininkai turi
kreiptis elektroniniu paštu info@eam.lt. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, bendrieji
balsavimo biuleteniai bus papildomai išsiųsti akcininkams elektroniniu paštu.

Susirinkimo data, vieta ir laikas: 2021 m. balandžio 26 d. 10.00 val. Susirinkimo vieta (t.y. adresas, kuriuo akcininkai
turėtų siųsti fiziniu parašu pasirašytus bendruosius balsavimo biuletenius - A. Goštauto g. 40B, Vilnius, kvalifikuotu el.
parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai gali būti pateikiami info@eam.lt).

Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos klausimus:
1. Bendrovės veiklos ataskaita
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
3. Sprendimo dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas
4. Sprendimo dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo tvirtinimas
5. Sprendimo dėl pirmumo teisės atšaukimo tvirtinimas
6. Sprendimo dėl naujos Bendrovės įstatų redakcijos tvirtinimas

Su susirinkimo dokumentais susipažinti galima Bendrovės buveinėje A. Goštauto g. 40B, Vilnius nuo 2021-04-12 iš
anksto susitarus dėl atvykimo laiko info@eam.lt. Akcininkui raštu pageidaujant, susirinkimo dokumentai bus išsiųsti
registruotu laišku arba elektroniniu paštu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.

Balsuojant raštu, užpildytame bendrajame balsavimo biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas,
pavardė ir asmens kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo
asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir bendrovė jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 8

Rūpindamasi savo akcininkų sveikata, Bendrovė rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines biuletenio gavimo ir
išankstinio balsavimo galimybes, o į Bendrovės buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, laikantis visų saugos rekomendacijų
ir iš anksto informavus Bendrovę raštu info@eam.lt.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5032858

PRANEŠIMAS
Dėl UAB "Šilutės polderiai" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo 2021-04-26
Pranešame, kad UAB "Šilutės polderiai" (juridinio asmens kodas 177002890, buveinės adresas Aukštumalės g. 5, Šilutė)
valdybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Šilutės polderiai" akcininkų susirinkimas (toliau
- susirinkimas).
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020
m. lapkričio 4 d. nutarimas Nr. 1226), susijusias su susibūrimų ribojimu, bendrovės akcininkams sudaroma galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu
būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu (buhalterija@polderiai.lt).
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas.
Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti bendrovei el. paštu
(buhalterija@polderiai.lt) ne vėliau kaip iki balandžio 26 dienos, o originalai išsiųsti registruotu arba paprastuoju paštu
adresu Aukštumalės g. 5, Šilutės r. sav. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo biuletenį užpildo raštu,
jį išsaugo savo kompiuteryje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas ir kvalifikuotu elektroniniu
parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas bendrovei tik el. paštu (buhalterija@polderiai.lt) ne
vėliau kaip iki balandžio 26 dienos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Šilutės polderiai" 2020 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl UAB "Šilutės polderiai" 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl UAB "Šilutės polderiai" 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl audito įmonės 2021 metam finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, su galimybe pratęsti sudarytą sutartį 2 kartus
po 12 mėnesių tvirtinimo.
6. Kiti klausimai.
Su susirinkimo darbotvarkės dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. balandžio 12 dienos bendrovės buveinėje,
telefono Nr. pasiteiravimui (8 441) 62 230,  direktorius Arūnas Jagminas.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5032859

AB "Kauno energija" (toliau - Bendrovė) valdybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 2021-5-2 "Dėl AB "Kauno energija"
2020 m. audituotų finansinių ataskaitų rinkinio, pelno (nuostolių) paskirstymo projekto, eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sušaukimo ir darbotvarkės bei sprendimų projektų darbotvarkės klausimais paskelbimo" 2021 m. balandžio
30 d. šaukiamas Bendrovės, įmonės kodas 235014830, buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2021 m. balandžio 30 d., penktadienis. Susirinkimo pradžia - 10.00 val.,    vieta - Bendrovės aktų salė,
Raudondvario pl. 86A, Kaunas, akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai:
1. AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir Bendrovės 2020 m. audituotų finansinių ataskaitų rinkinio, parengto pagal
Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, pateikiamo kartu su AB "Kauno
energija" 2020 m. konsoliduotuoju metiniu pranešimu bei nepriklausomo auditoriaus išvada, tvirtinimas.
Sprendimo projektas - patvirtinti audituotą AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų
rinkinį, parengtą pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, pateiktą
kartu su AB "Kauno energija" 2020 m. konsoliduotuoju metiniu pranešimu bei nepriklausomo auditoriaus išvada
(pridedama).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 9

2. AB "Kauno energija" 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Sprendimo projektas - paskirstyti AB "Kauno energija" 2020 m. pelną (nuostolius) pagal eiliniam visuotiniam akcininkų
susirinkimui pateiktą pelno (nuostolių) paskirstymo projektą (pridedama).
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2021 m. balandžio 23 d. pabaigoje
yra Bendrovės akcininkai.
Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du tūkstančius
vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę jas turintiems
akcininkams.
Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias
pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu eiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti raštu, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu info@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2021 m. balandžio 29 d. darbo pabaigos (16.30 val.).
Informuojame, kad eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, iki 2021 m. balandžio 30 d. 9.30 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo, jei
bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 straipsnio 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne
mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę akcininkai
gali pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip iki 2021 m. balandžio
16 d.
Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir siūlomų
sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo klausimo.
Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus į susirinkimo
darbotvarkę įtrauktais klausimais.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2021 m. balandžio 30 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@kaunoenergija.lt arba pristatomi į
Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip iki 2021 m. balandžio 23 d. darbo pabaigos (14.00 val.).
Nuo 2021 m. balandžio 7 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, arba
Bendrovės interneto puslapyje, adresu www.kaunoenergija.lt, gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais
su akcininkų susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu.
Atsižvelgdami į tai, kad Lietuvos Respublikos teritorijoje galioja karantinas iki 2021 m. balandžio 30 d., kviečiame
Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su Bendrovės interneto puslapyje www.kaunoenergija.lt/bendroves-
veikla/ skiltyje "Informacija investuotojams / Esminiai įvykiai" pateikiama informacija, o dėl pasiūlymų dėl eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo - pateikimui paštu.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5032862

AB ,,Rokiškio komunalininkas" akcininkų dėmesiui!
2021 m. balandžio 29 d. 10.00 val. šaukiamas AB ,,Rokiškio komunalininkas" visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
vyks bendrovės patalpose adresu: Nepriklausomybės  a. 12A, Rokiškyje. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį.
2. 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 10

3. 2020 m. bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Bendrovės audito įmonės rinkimas 2021-2023 metams.
Susirinkimo apskaitos diena yra 2021 m. balandžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi
teisę asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Tuo atveju, jeigu LR Vyriausybė pratęstų karantino rėžimo galiojimą - susirinkimas bus organizuojamas nuotoliniu būdu
arba raštu.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusia medžiaga galima susipažinti 2021 m. balandžio 13-27 d.,
pateikus Bendrovei prašymą el. paštu administracija@rokom.lt arba iš anksto telefonu suderintu laiku atvykus į bendrovę.

- - -

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5032863

AB "LITEKSAS" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios
buveinė yra Draugystės g. 16, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 110544229, Registro tvarkytojas VĮ
Registrų centras, Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 15 val. Bendrovės buveinės
patalpose adresu Draugystės g. 16, Kauno m., Kauno m. sav., šaukiamas AB "LITEKSAS" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir veiklos ataskaitą už 2020 m.
3. Bendrovės auditoriaus 2021 m. veiklos auditui atlikti tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Akcininkų registracijos pradžia 2021-04-30 14.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti
asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys (akcinėje bendrovėje - susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
buvę) bendrovės akcininkais, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys. Akcininkams turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą.
Akcininkai, pageidaujantys balsuoti raštu, gali susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke bei sprendimų
projektais ir gauti bendrąjį balsavimo biuletenį 2021 m. balandžio 19-23 dienomis kreipęsis elektroniniu paštu
liteksas@liteksas.lt.
Papildoma informacija apie esminį įvykį teikiama tel. 869830906.

Generalinė direktorė Rūta Matulaitytė.

- - -

UAB "Klaipėdos atletas", kodas 302941215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 5032864

DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
Pranešame, kad direktoriaus sprendimu 2021 m. balandžio 30 d., įmonės kodas 302941215, adresu Dubysos g. 58,
Klaipėda įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo iniciatoriai: bendrovės direktorius Renaldas Petruškevičius.
Susirinkimo pradžia 11 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10:45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 m. atskaitomybės patvirtinimas
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas

Direktorius Renaldas Petruškevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio mechanizacija", kodas 157570049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 69
Pranešimo Nr. 5032865

Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 11

2021 m. balandžio mėn. 30 d.13 val. Bendrovės patalpose, adresu; Žemaičių g. 69, 84163 Joniškis, įvyks UAB "Joniškio
mechanizacija" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Vadovo ataskaita.
2. 2020 m. finansinės atskaitomybės svarstymas.
3. Dėl paramos teikimo paramos gavėjams.
4. Einamieji klausimai.
Atvykstant į susirinkimą turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 5032944

Pranešame, kad 2021 m. balandžio 29 d. UAB "Šilutės veislininkystė" būstinėje (adresu Plytinės g. 4 Armalėnų km.
Šilutės raj.), šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Šilutės veislininkystė" akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1.   Dėl UAB ,,Šilutės veislininkystė" 2020 m. metinio pranešimo.
2.   Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3.   UAB ,,Šilutės veislininkystė" 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4.   Dėl UAB ,,Šilutės veislininkystė" 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5.   Kiti klausimai.
Reaguojant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020
m. lapkričio 04 d. nutarimas Nr. 1226), susijusias su susibūrimų ribojimu, bendrovės akcininkams sudaroma galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu
- užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu silutesveislininkyste@gmail.com.
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į  UAB "Šilutės veislininkystė", adresu Plytinės g. 4
Armalėnų km. Šilutės raj. Pasiteirauti tel. 8-682-36502. Direktorius Remigijus Sakalauskas.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 5034095

Pranešame, kad 2021-04-26 įvyks AB "Lietuvos veislininkystė" (kodas 302705528, buveinės adresas Tilžės g. 335,
Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikoje susidariusią ekstremaliąją situaciją dėl COVID-19, balsavimas visuotiniame
akcininkų susirinkime vyks iš anksto užpildant ir bendrovei pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius. Dalyvauti ir
balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios darbo dienos
iki Susirinkimo) pabaigoje. Susirinkimo sušaukimo iniciatorius, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - bendrovės
valdyba. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2020 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimo projekto ir kitų dokumentų, susijusių su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo prašome kreiptis
nuo 2021 m. balandžio 9 d. elektroninio pašto adresu Sigita.kavaliauskiene@veislita.lt. Tinkamai užpildytą balsavimo
raštu biuletenį prašome siųsti elektroninio pašto adresu Sigita.kavaliauskiene@veislita.lt, ne vėliau kaip paskutinę darbo
dieną iki susirinkimo, taip pat registruotu laišku ar kitais būdais biuletenio originalą pristatyti Bendrovės adresu Tilžės g.
335, Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. savivaldybė.

AB "Lietuvos veislininkystė" valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 12

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Rekursija", kodas 305015265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5022538

Pranešame, kad 2021-04-01 bendrijos narių susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti MB "Rekursija". Įmonės kodas
305015265. Adresas Draugystės g. 17-1, LT-51229 Kaunas.

- - -

Demokratijos ir vystymo paramos fondas, kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5032374

Labdaros ir paramos fondas "Demokratijos ir Vystymo Paramos Fondas", kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius

Vadovaujantis labdaros ir paramos fondo 2021 m. kovo 31 d. visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu, informuojame,
jog nuspręsta likviduoti labdaros ir paramos fondą "Demokratijos ir Vystymo Paramos Fondas", juridinio asmens
kodas 300604085, buveinė Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Labdaros ir paramos fondo likvidatoriumi paskirtas Justas Vilys.
Korespondenciją siųsti - Justui Viliui, Tel. Nr. +37065925104, El. p. justas.vilys@aliantlaw.lt, adresu advokatų kontora
"ALIANT Tarvainytė Vilys Bitinas", Gedimino pr. 33-2, LT-01104 Vilnius.

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 5032376

Informuojame, kad AB įstatyme ir Civiliniame kodekse nustatytais pagrindais ir tvarka vienintelio akcininko sprendimu
likviduojama UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625, buveinė Mažeikių r. sav., Gyvoliai, Virvytės g. 27. Esant būtinumui
su įmone susisiekti tel. 861470097 arba registruotu laišku įmonės buveinės adresu.

- - -

MB UHR EXPRESS, kodas 305695384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5032378

MB UHR EXPRESS, įmonės kodas 305695384. Teisinė forma - mažoji bendrija. Teisinis statusas - likviduojama.
Buveinės adresas Vilnius, Talino g. 67-5, Vilnius.

Pranešame, kad 2021 m. balandžio 2 d. buvo priimtas MB UHR EXPRESS, įmonės kodas 305695384, buveinės adresas
Vilnius, Talino g. 67-5, Vilnius, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio nario



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 13

sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi paskirtas Artūras Čiapas.
Kilus klausimams kreiptis tel. +37060830969, el.p. info@uab123.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Simple finance", kodas 305161626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5028221

UAB "Simple finance" keičia pavadinimą į UAB "Dream rental". Informacija tel. 8-667-00077.

- - -

UAB Grandstata, kodas 305702722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 5030678

2021-04-01 d. vienintelė Bendrovės akcininkė UAB "Kraftus" nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB
Grandstata į UAB "Nortikus".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA", kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5032377

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi,  pranešame, kad akcininko sprendimu
uždarosios akcinės bendrovės koncernas "SBA" (juridinio asmens kodas: 132206739, buveinės adresas: Vilnius, Upės
g. 21-1) pavadinimas yra keičiamas į UAB SBA Grupė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBA" BALDŲ KOMPANIJA, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 5032840

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi,  pranešame, kad vienintelio akcininko
sprendimu uždarosios akcinės bendrovės "SBA" BALDŲ KOMPANIJA (juridinio asmens kodas 242131620, buveinės
adresas Joniškės g. 21, Klaipėda) pavadinimas yra keičiamas į UAB SBA Home.

- - -

MB "Mondrus", kodas 304531916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 14

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5032860

MB "Mundras", i/k 304531916 keicia pavadinima i MB "Mondrus".

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dr. Juozo P. Kazicko fondas", kodas 192037069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 5032945

Labdaros ir paramos fondas "Dr. Juozo P. Kazicko fondas" (labdaros ir paramos fondas, juridinio asmens kodas
192037069, buveinė registruota adresu T. Ševčenkos g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į Labdaros ir paramos fondas "Kazickų šeimos fondas".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Jūrininkų aikštelė", kodas 302595215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5032373

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "JŪRININKŲ AIKŠTELĖ" IR UAB "MERKO BŪSTAS"
REORGANIZAVIMO (PRIJUNGIMO) SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Jūrininkų aikštelė" ir UAB "Merko būstas" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė:
UAB "Merko būstas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302552438, buveinės adresas: Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva, PVM mokėtojo kodas: LT100005660910, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale. Reorganizavimo (prijungimo) sąlygų sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 6'201'784 EUR
(šeši milijonai du šimtai vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai). Įstatinis kapitalas yra padalintas
į 214'150 (du šimtai keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė:
UAB "Jūrininkų aikštelė", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302595215, buveinės adresas: Laisvės pr.
3, Vilnius, Lietuva, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 2'896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).
Įstatinis kapitalas yra padalintas į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos akcijos nominali vertė yra
28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "Jūrininkų aikštelė" prijungiant prie UAB "Merko būstas". Po
prijungimo UAB "Jūrininkų aikštelė" veikla pasibaigs, o UAB "Merko būstas" tęs savo veiklą, perimdama visą UAB
"Jūrininkų aikštelė" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "Jūrininkų aikštelė" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Merko būstas" priėmimo-perdavimo akto
pasirašymo dieną (toliau "Perėmimo diena"). Priėmimo perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip
per 90 dienų nuo reorganizavimo (prijungimo) pabaigos.
Reorganizavimas (prijungimas) laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "Merko būstas"
įstatų redakcija.
UAB "Jūrininkų aikštelė" sandoriai yra įtraukiami į UAB "Merko būstas" buhalterinę apskaitą nuo 2021 m. sausio 1 d.,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "Jūrininkų aikštelė" turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina UAB "Merko būstas" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu Laisvės
pr. 3, Vilnius, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 659 70255.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 15

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5032843

2021-03-30, UAB "Investicijų valdytojas" vadovas bei UAB "RAZ SPV15" valdyba, patvirtino reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias UAB "RAZ SPV 15" yra prijungiama prie UAB "Investicijų valdytojas".

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Investicijų valdytojas" (kodas 303130475, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)). Reorganizuojamas juridinis
asmuo: UAB "RAZ SPV15" (kodas 302902372, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Kauno filialas)). Reorganizavimo būdas: prijungimas. Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo:
UAB "RAZ SPV15". Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Investicijų valdytojas". Teisių ir pareigų
perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka UAB "RAZ SPV15" turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės
bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "Investicijų valdytojas" nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento,
kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "Investicijų valdytojas" naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. Įmonės,  UAB "RAZ SPV15" perduodami sandoriai bus įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Investicijų valdytojas" įstatų projektu, šios
bendrovės, taip pat ir įmonės UAB "RAZ SPV15" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais
pranešimais, galima susipažinti nuo šio sprendimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB
"Investicijų valdytojas" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre (imtinai) UAB "Investicijų valdytojas" buveinėje
adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5032857

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "JŪRININKŲ AIKŠTELĖ" IR UAB "MERKO BŪSTAS"
REORGANIZAVIMO (PRIJUNGIMO) SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Jūrininkų aikštelė" ir UAB "Merko būstas" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė:
UAB "Merko būstas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302552438, buveinės adresas: Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva, PVM mokėtojo kodas: LT100005660910, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale. Reorganizavimo (prijungimo) sąlygų sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 6'201'784 EUR
(šeši milijonai du šimtai vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai). Įstatinis kapitalas yra padalintas
į 214'150 (du šimtai keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė:
UAB "Jūrininkų aikštelė", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302595215, buveinės adresas: Laisvės pr.
3, Vilnius, Lietuva, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 2'896 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).
Įstatinis kapitalas yra padalintas į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos akcijos nominali vertė yra
28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "Jūrininkų aikštelė" prijungiant prie UAB "Merko būstas". Po
prijungimo UAB "Jūrininkų aikštelė" veikla pasibaigs, o UAB "Merko būstas" tęs savo veiklą, perimdama visą UAB
"Jūrininkų aikštelė" turtą, teises ir pareigas.
Visas UAB "Jūrininkų aikštelė" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Merko būstas" priėmimo-perdavimo akto
pasirašymo dieną (toliau "Perėmimo diena"). Priėmimo perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip
per 90 dienų nuo reorganizavimo (prijungimo) pabaigos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 16

Reorganizavimas (prijungimas) laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "Merko būstas"
įstatų redakcija.
UAB "Jūrininkų aikštelė" sandoriai yra įtraukiami į UAB "Merko būstas" buhalterinę apskaitą nuo 2021 m. sausio 1 d.,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "Jūrininkų aikštelė" turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina UAB "Merko būstas" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu Laisvės
pr. 3, Vilnius, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 659 70255.

- - -

UAB "RAZ SPV15", kodas 302902372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5032861

2021-03-30, UAB "Investicijų valdytojas" vadovas bei UAB "RAZ SPV15" valdyba, patvirtino reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias UAB "RAZ SPV 15" yra prijungiama prie UAB "Investicijų valdytojas".

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Investicijų valdytojas" (kodas 303130475, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)). Reorganizuojamas juridinis
asmuo: UAB "RAZ SPV15" (kodas 302902372, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Kauno filialas)). Reorganizavimo būdas: prijungimas. Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo:
UAB "RAZ SPV15". Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Investicijų valdytojas". Teisių ir pareigų
perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka UAB "RAZ SPV15" turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės
bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "Investicijų valdytojas" nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento,
kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "Investicijų valdytojas" naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. Įmonės,  UAB "RAZ SPV15" perduodami sandoriai bus įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Investicijų valdytojas" įstatų projektu, šios
bendrovės, taip pat ir įmonės UAB "RAZ SPV15" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais
pranešimais, galima susipažinti nuo šio sprendimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB
"Investicijų valdytojas" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre (imtinai) UAB "RAZ SPV15" buveinėje adresu
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 17

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Finazas", kodas 303372247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030679

Neperduotus  likviduojamos dėl bankroto UAB "Finazas" , juridinio asmens kodas 303372247, buveinės adresas
Perkūnkiemio 13-91, Vilnius,  įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą  laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "LMC Salam", kodas 302334603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-6
Pranešimo Nr. 5032838

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 15B
Pranešimo Nr. 5032837

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

D. Norvilo miško traukėjo IĮ, kodas 305728350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Vorkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 5032961

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: DEIVIDAS NORVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AS Gamyba", kodas 305725386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 8
Pranešimo Nr. 5032962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: EDITA SERVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autolaimis", kodas 305728368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 14-6
Pranešimo Nr. 5032963

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: LAIMONAS BARTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rogana, kodas 305729420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25-1
Pranešimo Nr. 5032964

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ROMUALDAS RENTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Workbit LT", kodas 305728973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 38-308
Pranešimo Nr. 5032965

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: LAURA ŠAKALYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garde-robe boutique", kodas 305729438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-15
Pranešimo Nr. 5032966

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ROBERTA GAILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pabijočių bendruomenė, kodas 305728998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pabijočių k., Šilo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5032967

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ARNOLDAS JACUNSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5032968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: JONAS MIKLOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DK Lithuania", kodas 305729032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 28-6
Pranešimo Nr. 5032969

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: GINTARAS SELIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Bendera", kodas 305729452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 52-3
Pranešimo Nr. 5032970

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: GRETA KUDIRKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MN baldai", kodas 305729064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5032971

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MINDAUGAS NAUJOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Instoka, kodas 305729477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5032972

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: RAMINTA BARTUŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "Baltis", kodas 305728674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 21
Pranešimo Nr. 5032973

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ALMANTAS KARPAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano Raseiniai", kodas 305729071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5032974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: KAROLIS BAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Simuligence, kodas 305729484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5032975

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ABHISHEK DUTTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaroslav Adamovič individuali įmonė, kodas 305728717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 40
Pranešimo Nr. 5032976

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: JAROSLAV ADAMOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mg development co", kodas 305729121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5032977

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MARTYNAS GARNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VOLUI baldai", kodas 305728756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 30B
Pranešimo Nr. 5032978

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ROLANDAS ŠALKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulėtas pušynas", kodas 305729502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5032979

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MINDAUGAS URBANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brelesta", kodas 305729139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5032980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: NERIJUS BALIUCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DVI Group UAB, kodas 305728763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5032981

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Klaipėdos rankinio centras, kodas 305729178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 9
Pranešimo Nr. 5032982

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ARTŪRAS JUŠKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nomeda hair boutique, kodas 305728770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5032983

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: NOMEDA LIUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kompromat.LT, MB, kodas 305728966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5032984

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: LINAS TOMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Labas jūra", kodas 305728585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5032985

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: AGNĖ IVANAUSKAITĖ-STRĖLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalias maistas", kodas 305728375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesioji g. 29
Pranešimo Nr. 5032986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: BENJAMINAS UŠINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB META NAMAI, kodas 305728400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 5032987

Įregistravimo data: 2021-04-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Nacionalinė elektroninių cigarečių asociacija, kodas 305728418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Merkinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 5032988

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: EDVINAS IZOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Evelinos grožio laboratorija, kodas 305728592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13A-1
Pranešimo Nr. 5032989

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: EVELINA BERNATAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algtrans, kodas 305728980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Ūmėdžių g. 4
Pranešimo Nr. 5032990

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ALGIRDAS MAČĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donga", kodas 305728603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5032991

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automode", kodas 305729445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Švendrelių g. 2
Pranešimo Nr. 5032992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MODESTAS MITUZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Littlefoot Fashion, kodas 305728610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-30
Pranešimo Nr. 5032993

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ROMUALDA ZABITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aviado MB, kodas 305728642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-25
Pranešimo Nr. 5032994

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: VALDEMAR NEVERKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eliq, UAB, kodas 305728667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5032995

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: JURGITA VAIČIULIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nertukas, kodas 305729089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 5032996

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ASTA BARTKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zsoft, kodas 305729107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-39
Pranešimo Nr. 5032997

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ŽILVINAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prokion", kodas 305729491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5-47
Pranešimo Nr. 5032998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: LOLITA ŠABLEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NORD LOGISTICS UAB, kodas 305728749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5032999

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: TADAS MAŽEIKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beauty Horizon", kodas 305729146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-315
Pranešimo Nr. 5033000

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MARIJA RIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keisa", kodas 305729160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5033001

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: AGNĖ MASAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Žvaigždžių slėnis LT, kodas 305728788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Klevų g. 26
Pranešimo Nr. 5033002

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: INDRA DŽIOJEVA-STULPINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vandens lašas", kodas 305728126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Girelės g. 13
Pranešimo Nr. 5033003

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MINDAUGAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Promontavimas", kodas 305728343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5033004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: JEVGENIJ TUMAŠEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edukologinės kultūros ir menų institutas, kodas 305728578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-3
Pranešimo Nr. 5033005

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: DOMANTAS MILIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pradeta", kodas 305728959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5033006

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ALIAKSEI HARAINAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lamesa", kodas 305729018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5033007

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grigesta, kodas 305729025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5033008

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: ANDRIUS GRIGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų bendrija "Senasis kooperatyvas XV", kodas 305729057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 39-13
Pranešimo Nr. 5033009

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: GYTIS PAKALNIŠKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daovega", kodas 305728628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-2
Pranešimo Nr. 5033010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: OVIDIJUS BALSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ignalinos jaunimo asociacija pauzė, kodas 305728635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5033011

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: IEVA ŽUKOVSKYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forsas", kodas 305728681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 7
Pranešimo Nr. 5033012

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: GIEDRIUS LUKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys vienodos", kodas 305729096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dauginčių k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5033013

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: VIDMANTAS TARASONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GRIMM.LT", kodas 305728699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Karsakų k., Karsakų g. 10
Pranešimo Nr. 5033014

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: LUKAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turto optimizavimas", kodas 305729114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5033015

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: AUKSĖ CYCARIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wepix", kodas 305728724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5033016

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: TOMAS DAUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 27

- - -

UAB Dony invest, kodas 305728731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5033017

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: DONATAS VERSECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SalesAgents, UAB, kodas 305729153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5033018

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: JULIJA SABALIAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esra tech", kodas 305729527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5033019

Įregistravimo data: 2021-04-02. Vadovas: MOHAMMAD HOSSEIN NORANIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KELIONIŲ VIEŠBUČIAI", kodas 110591855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 5032948

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MARMION UAB, kodas 111683858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 16
Pranešimo Nr. 5032949

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRAIVITA", kodas 123397722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5032950

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 5032951

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 141795539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 5032952

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GS industry", kodas 302675565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-101
Pranešimo Nr. 5032953

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5032954

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB URTILĖ, kodas 303019012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5032955

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Linenbe, kodas 305594570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Jodaugių k. 3
Pranešimo Nr. 5032956

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vecnaras", kodas 304368173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5032957

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Inovacijų paslaugos", kodas 304433938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 5032958

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

BMW motociklų savininkų klubas, kodas 305133502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 14-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5032959

Išregistravimo data: 2021-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FACIAMUS BONA", kodas 225244690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-143
Pranešimo Nr. 5032867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Sinija", kodas 305429871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5032868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1
Pranešimo Nr. 5032869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-01).

- - -

UAB Barzdaskučių mokykla, kodas 304750536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sapnų al. 21
Pranešimo Nr. 5032870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASANA", kodas 223067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53
Pranešimo Nr. 5032871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Simuligence, kodas 305729484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5032872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

inQontext UAB, kodas 305236858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5032873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Pirmoji statyba", kodas 304592851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-4
Pranešimo Nr. 5032874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5032875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 31

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-12
Pranešimo Nr. 5032876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso, vadovo pakeitimo
(2021-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-26); Užsienio asmens pasas (2021-03-26).

- - -

UAB "Solmodus", kodas 302822830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-19
Pranešimo Nr. 5032877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB Loby LT, kodas 305721669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 5032878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Torina", kodas 300635401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 28
Pranešimo Nr. 5032879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Biofu", kodas 305727533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5032880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 32

UAB "14 kareivių", kodas 304192921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žagelienės įmonė, kodas 148006398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 3-1
Pranešimo Nr. 5032882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Dateka", kodas 304172281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ET Investment", kodas 124832864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5032884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Caspian Fish Baltija", kodas 211809770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5032885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visa elektra", kodas 304605430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3B
Pranešimo Nr. 5032886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 5032887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "SOFTDENT", kodas 110799112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5032888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Eurotekstai", kodas 126331389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Interjero lizdas", kodas 304403336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-6
Pranešimo Nr. 5032890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 5032891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 34

- - -

UAB "MD siuntos", kodas 304538960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-47
Pranešimo Nr. 5032892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-09).

- - -

UAB "Timas", kodas 305049883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Vildūnų k., Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 5032893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Pediatras", kodas 305721911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5032894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB Rent4Fleet, kodas 305152004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-24
Pranešimo Nr. 5032895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "TIRCHAN", kodas 302644840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 78-10
Pranešimo Nr. 5032896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angaras", kodas 133324092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114B
Pranešimo Nr. 5032897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl UAB ANGARAS buveinės keitimo (2021-04-01).

- - -

Aviado MB, kodas 305728642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-25
Pranešimo Nr. 5032898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5032899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

RADVILIŠKIO KREDITO UNIJA, kodas 110067258
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 5-1
Pranešimo Nr. 5032900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-23); Lietuvos banko leidimas / Dėl sutikimo, kad Radviliškio kredito unija būtų reorganizuojama, prijungiant
ją prie Grinkiškio kredito unijos (2021-03-23); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-23); Reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaita (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Rail com", kodas 305712677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5032901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Transvita", kodas 304263165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Proponamus", kodas 304451548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-25
Pranešimo Nr. 5032903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5032904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Lietuvos botanikų draugija, kodas 191926731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 49
Pranešimo Nr. 5032905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Nepriklausomų tyrimų centras, kodas 191909244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5032906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Dvarmedis", kodas 304954275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Centrinė g. 1B
Pranešimo Nr. 5032907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

Klubas "SPORTO BROLIAI", kodas 302294799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 10
Pranešimo Nr. 5032908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Drokita", kodas 303357989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5032909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5032910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-31).

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k. 1
Pranešimo Nr. 5032912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 38

- - -

UAB "Svedista", kodas 166632464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5032913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės vietos pakeitimo (2021-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-02).

- - -

MB Dinozaurų užeiga, kodas 305069291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 5032914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB Unikalių technologijų grupė, kodas 304457259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-431
Pranešimo Nr. 5032915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ Lukšų vyrai, kodas 305726812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5032916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-02).

- - -

UAB Gyvenimas inkile, kodas 305726552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-34
Pranešimo Nr. 5032917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 39

UAB "Benvela", kodas 305719892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5032918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-31).

- - -

MB "Roond", kodas 304949883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Huculų g. 2
Pranešimo Nr. 5032919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Nuostatai (2021-04-02); Sprendimas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 5032920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Dėl kapitalo mažinimo ir įstatų dalies pakeitimo (2021-04-01); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-04-01).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5032921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-31).

- - -

Mažeikių senovinės technikos klubas "Olmobilis", kodas 304220573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 5032922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl valdybos narių
atšaukimo (2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 40

UAB "NORDEKSPRESAS", kodas 159926490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5032923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Disvelia LT", kodas 304504520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5032924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "REON", kodas 302554325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5032925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 5032926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Daugų autocentras, kodas 303945355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10B
Pranešimo Nr. 5032927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio aeroklubas, kodas 190863776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 5032928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 41

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5032929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIALAS", kodas 125141650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 5032930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

GK GALERIJA, UAB, kodas 302625637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42
Pranešimo Nr. 5032931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-02).

- - -

UAB "ARADARA", kodas 301249790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-304
Pranešimo Nr. 5032932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Zitos Lukšienės odontologijos kabinetas, kodas 302508534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 5032933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "KARATE OLYMPUS", kodas 302582171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5032934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aromus", kodas 303213483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-28
Pranešimo Nr. 5032935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Akcininkų sprendimas (2021-03-30).

- - -

Lietuvos kosmetologų ir kosmetikų asociacija, kodas 191906853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5032936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7
Pranešimo Nr. 5032937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02).

- - -

Plungės vyskupo Motiejaus Valančiaus pradinė mokykla, kodas 195430736
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33A
Pranešimo Nr. 5032938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

MB "Urbanistas", kodas 305211125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81
Pranešimo Nr. 5032939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 43

- - -

MB "Besarina", kodas 305170358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5032940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Verslo koncernas, kodas 305399702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 9
Pranešimo Nr. 5032941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOVOS MENŲ CENTRAS "DAI-SHO", kodas 224365130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5032942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konsultacijų srautas", kodas 300109472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 45-27
Pranešimo Nr. 5032943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Istorija šiandien", kodas 302684824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-26
Pranešimo Nr. 5033044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 44

Viešoji įstaiga Kalėdų Senelio agentūra, kodas 154201328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5033045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Snieguolės Vaškelaitienės individuali meno studija "STUDIA ARTIUM", kodas 191700166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 5033046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5033047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio psichikos sveikatos centras, kodas 157656014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5033048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2011-09-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

MB Mano uoga, kodas 305591485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. T. DORĖ", kodas 300000996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5033050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLENA", kodas 223232650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-6A
Pranešimo Nr. 5033051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nortima", kodas 303646876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 12-34
Pranešimo Nr. 5033052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

LINKSMŲ IR IŠRADINGŲ KLUBAS, kodas 191870948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono seklytėlė", kodas 152831812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 10
Pranešimo Nr. 5033054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 46

- - -

UAB "Finance Guru", kodas 305522585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 5033056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-02).

- - -

UAB "Prokion", kodas 305729491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5-47
Pranešimo Nr. 5033057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veldas", kodas 302819880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 5033058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Vandens malonumai", kodas 304845518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 5033059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 47

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5033060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Vilaitra", kodas 303301314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5033061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Kano prekyba", kodas 302555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 5033062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "TIFFANY ART VILNIUS", kodas 210787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5033063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Arūno Austinsko individuali įmonė, kodas 185477634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Osijos k., Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 5033064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Maksimus", kodas 304228246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Vinkeson, MB, kodas 305707203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5033066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Nuostatai (2021-03-31); Sprendimas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Baltic Trans Service, UAB, kodas 305547065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5033067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-23); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

UAB "PRODA", kodas 302641577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 104
Pranešimo Nr. 5033068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5033069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

TrekTours, MB, kodas 305473960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-53
Pranešimo Nr. 5033070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

VILNIAUS MIESTO GELEŽINKELIO ĮMONIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125097435
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 5033071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

UAB "JANGITA", kodas 302249590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5033072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-31).

- - -

UAB "Nuomos partneriai", kodas 304955078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5033073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Šavarma", kodas 211786930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 54-1A
Pranešimo Nr. 5033074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JŪROS KRANTAS, kodas 222902350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-11B
Pranešimo Nr. 5033075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 5033076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

MB "Vakarų kasyba", kodas 304784385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Minijos g. 30
Pranešimo Nr. 5033077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5033078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Kompiuterinės technikos sprendimai", kodas 304168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5033080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus rinkimai (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 51

Viešoji įstaiga "Titano vartai" ir partneriai, kodas 126120844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 5033081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Antroji investicija", kodas 304087831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5033082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Sporto klubas "CR Moto", kodas 305268457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5033083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5033084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-03-30).

- - -

UAB Autopark, kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 5033085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Slidinėjimo akademija", kodas 303777879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-45
Pranešimo Nr. 5033086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Jugenta", kodas 304514450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-15
Pranešimo Nr. 5033087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Akcininkų sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Italoda", kodas 304254294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nesavanaudiškos lyderystės institutas", kodas 302718276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-7
Pranešimo Nr. 5033089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Migela", kodas 304158851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litacrulam", kodas 303204623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5033091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 5033092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milimetrija", kodas 302663488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5033093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rubicus", kodas 305213553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 23-32
Pranešimo Nr. 5033094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIANGYUAN", kodas 211667310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-52
Pranešimo Nr. 5033095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laimo LT", kodas 304114584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5033096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įgaliojimas (2020-09-23); Įgaliojimas
(2020-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 54

UAB Pirmas vėjas, kodas 305727704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5033097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas
(2021-04-01).

- - -

MB "Saulės šešėlis", kodas 304414496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokesčių informacijos centras", kodas 302576866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 5033099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Draudimo inovacijos", kodas 305239434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Lenarta", kodas 303199215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Palaukių k., Rūdupio g. 7
Pranešimo Nr. 5033101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILVINĖLIO VAISTINĖ", kodas 223028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162A
Pranešimo Nr. 5033102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hiperreklama", kodas 211795370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5033103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Judesy", kodas 304942127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 5033104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Agro Style", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5033105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

VšĮ "Motobaltija", kodas 304028249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17
Pranešimo Nr. 5033106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUBORD", kodas 210808690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5033107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 56

- - -

MB "Ramios investicijos", kodas 303532367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-127
Pranešimo Nr. 5033108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Diretas", kodas 304215494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 53
Pranešimo Nr. 5033109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Aigilda", kodas 304197142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Modo prekyba", kodas 305223565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 5A-5
Pranešimo Nr. 5033111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

VšĮ Laisvosios minties institutas, kodas 303053000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5033112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 57

UAB "Bautresta", kodas 300104151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 5033113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Notrė", kodas 305431908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Lamoka", kodas 304794867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 5033115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Pelaičių bendruomenė, kodas 301522552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5033116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "LcX Opportunity Fund",
kodas 304978397
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5033117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2021-03-04); Lietuvos banko leidimas (2021-03-04); Įgaliojimas
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 58

- - -

UAB "Bankuva", kodas 304270494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Evamotus", kodas 304712051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-50
Pranešimo Nr. 5033119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI KOMPANIJA", kodas 223047790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 5033120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5033121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas (2021-03-31).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5033122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Laformė", kodas 126331040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5033123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Fishintime", kodas 305613309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5033124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5033125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-04-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-04-02); Atstovavimo sutartis
(2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONLINA", kodas 124910754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5033126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Romo servisas", kodas 305016043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5033127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONUŠIS FINANSAI", kodas 223223110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5033128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemvalda", kodas 145349235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1A
Pranešimo Nr. 5033129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ Indigo renginiai, kodas 304155809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-22
Pranešimo Nr. 5033130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Remikus", kodas 169134981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Petro Vasinausko g. 2A
Pranešimo Nr. 5033131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Mikimira", kodas 305657946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-78
Pranešimo Nr. 5033132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB Techzity, kodas 304111823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5033133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 61

- - -

UAB "Gyvenimo aromatai", kodas 304805865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5033134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-31); Užsienio asmens pasas (2021-03-31).

- - -

UAB "JMI", kodas 111830589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90-40
Pranešimo Nr. 5033135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Binrita", kodas 135922843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-23
Pranešimo Nr. 5033136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRUM OPUS", kodas 223268290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 5033137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TASTE GROUP", kodas 302536900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 5-10
Pranešimo Nr. 5033138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-21).

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 5033139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Exclusive Fashion", kodas 302713852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 5033140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5033142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-21).

- - -

Svilių kaimo bendruomenė, kodas 155313732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Svilių k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5033143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Augam kartu", kodas 303914370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5033144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB Logistrit, kodas 305703361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Ardešo Vilkas", kodas 305574297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5033146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Asociacija "Klaipėdos regionas", kodas 302798913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5033147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-02).

- - -

MB "Baltijos saugumo sprendimai", kodas 305199954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 28-7
Pranešimo Nr. 5033148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 5033149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Hnr", kodas 305452418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 5033150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Kestira", kodas 304716644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Smilgos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 5033151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Denvera", kodas 300612299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5033152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUITYDA", kodas 124910416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-32
Pranešimo Nr. 5033153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "NODA", kodas 300003330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 65

Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 40
Pranešimo Nr. 5033154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Dirsėjas auto", kodas 302694245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 5033155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB BALTIC TRANSPORT SYSTEM, kodas 302693944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5033156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Racionalūs projektai", kodas 126356232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Pamario statyba", kodas 300011658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 5033158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "IMVASA", kodas 210847540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 5033159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSELL GRUPĖ", kodas 210779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-420
Pranešimo Nr. 5033160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPIEGINĖS ŽIEDAS", kodas 210812240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5033161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTONA", kodas 124605934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-27A
Pranešimo Nr. 5033162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 50-6
Pranešimo Nr. 5033163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2021-04-01).

- - -

UAB Senamiesčio arkos, kodas 304241343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5033164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bormann Invest"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-02).

- - -

UAB "Krisvita", kodas 302750929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulės skg. 6
Pranešimo Nr. 5033165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "8 malūnai", kodas 304057514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-21
Pranešimo Nr. 5033166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

GRUBER Logistics Forwarding, UAB, kodas 305722041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5033167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Metal Melts", kodas 304465462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 42
Pranešimo Nr. 5033168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2021-03-31).

- - -

MB "Workbit LT", kodas 305728973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 68

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 38-308
Pranešimo Nr. 5033169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Elektroninės demokratijos institutas, kodas 304073625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5033170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB pggroup.lt, kodas 305728172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5033171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB Easy art, kodas 305715278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-42
Pranešimo Nr. 5033172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas (2021-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-31).

- - -

Thierry Personne personalinė įmonė, kodas 111720541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-8
Pranešimo Nr. 5033173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Vilniaus krašto taryba, kodas 191894461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-39
Pranešimo Nr. 5033174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "AŠTUONI ŽENKLAI", kodas 148529530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 27-45
Pranešimo Nr. 5033175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

DVI Group UAB, kodas 305728763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5033177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5033178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Namų ūkio meistrai LT", kodas 304295711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEKATA", kodas 210859090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5033180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5033181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Akcininkų sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "BDT gamyba", kodas 303902464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-9
Pranešimo Nr. 5033182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSENSORIUS", kodas 222920220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5033183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekokorys", kodas 304538362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5033184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Instoka, kodas 305729477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5033185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTUVA", kodas 124825670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 25
Pranešimo Nr. 5033186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Pavasario g. 6, kodas 301579603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 6-15
Pranešimo Nr. 5033187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-04-02); Valdybos sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "NIROBALT", kodas 300579917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5033188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Dalės Kuckailienės įmonė, kodas 152145934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 29-17
Pranešimo Nr. 5033189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Autobokštelių nuoma", kodas 135890573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5033190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Šalčio linija", kodas 304290931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Jauniaus g. 41
Pranešimo Nr. 5033191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 5033192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSA", kodas 223039690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56
Pranešimo Nr. 5033193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 45
Pranešimo Nr. 5033194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Day Q Analytics UAB, kodas 305236872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5033195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Laverdi", kodas 300157111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 5033196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Famae tabula", kodas 304292882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5033197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Medok LT", kodas 302668834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5033198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "AE2", kodas 126323474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5033199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB TERMOBALT, kodas 303055446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5033200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 74

- - -

Alytaus kolegija, kodas 111965327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 17
Pranešimo Nr. 5033201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario duomenų įregistravimo
(2021-03-31); Prašymas / Dėl akademinės tarybos ir tarybos narių išregistravimo (2021-03-31); Įsakymas / Dėl
akademinės tarybos nario skyrimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Saulėtas pušynas", kodas 305729502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5033202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OPTIKONA", kodas 135549141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 5033203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Veniva LT", kodas 305723079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5033204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Sprendimas (2021-03-31); Užsienio
asmens pasas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

VšĮ Medicinos darbuotojų profesinės reabilitacijos centras, kodas 305712905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 5033205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB VLB1, kodas 305639325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5033207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2021-04-01).

- - -

MB "Virtualios vaibutės", kodas 305250459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 5033208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Sprendimas (2021-04-01);
Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB "ROVIL KONSTRUKCIJOS", kodas 300126190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 11-40
Pranešimo Nr. 5033209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstataiga "Edukacijos klubas", kodas 303287626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5033210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Uweko", kodas 302640016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 76

Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 13-2
Pranešimo Nr. 5033211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR
paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų
kopijas (2021-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos skatinimo centras", kodas 302501536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5033212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mine ir ko", kodas 211820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 5033213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompromat.LT, MB, kodas 305728966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5033214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Labas jūra", kodas 305728585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Topprekes", kodas 305691820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 77

UAB "Tranmeda", kodas 304289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prologistika", kodas 303414073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5033218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-02).

- - -

MB "ARDENTA", kodas 300074676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 1
Pranešimo Nr. 5033219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Lietuvos pilietinio ugdymo asociacija, kodas 191909397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15
Pranešimo Nr. 5033220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Kauno Šančių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190134530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164
Pranešimo Nr. 5033221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

Kauno Dainavos progimnazija, kodas 190137793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 78

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 118
Pranešimo Nr. 5033222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

UAB "Favoro", kodas 304415160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-139
Pranešimo Nr. 5033223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Vilgla", kodas 149840192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 5033224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Notira", kodas 304227525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "LMC Salam", kodas 302334603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-6
Pranešimo Nr. 5033226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Navigatus", kodas 304636454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5033227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Donavita", kodas 302666630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52
Pranešimo Nr. 5033228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEVEGA", kodas 302575209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5033229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEYU AND CO", kodas 211579650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5033230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sebra LT", kodas 304605359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5033231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-02).

- - -

UAB "Veiklanta", kodas 148530319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Kačerginės miestelio bendruomenė "Vizija", kodas 302886555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 31
Pranešimo Nr. 5033233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

MB Nomeda hair boutique, kodas 305728770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5033234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leditos grupė", kodas 304259697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5033235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Finansų konsultantas", kodas 302473108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25
Pranešimo Nr. 5033236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Solis tribus", kodas 304545741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5033237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2021-03-31).

- - -

MB "Dormito", kodas 304297121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5033238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Jūsų sveikata", kodas 165839360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5033239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS TIESIOGINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA, kodas 125714324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5033240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2021-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2021-04-01).

- - -

UAB "Prokopius", kodas 304181227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-14
Pranešimo Nr. 5033241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Gindega", kodas 304054354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5033242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Stelos Lajauskienės individuali įmonė, kodas 145749560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 23A
Pranešimo Nr. 5033243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOCHUN", kodas 211679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-41
Pranešimo Nr. 5033244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audatex Baltics", kodas 302315898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5033245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burnida", kodas 126333244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-93
Pranešimo Nr. 5033246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5033247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "GRETFARMA", kodas 210663120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5033248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Erelio istorija", kodas 304458553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 20-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5033249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Šilutės sportinių šokių klubas "Lūgnė", kodas 177339690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 11-87
Pranešimo Nr. 5033250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERNORA", kodas 165733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2M
Pranešimo Nr. 5033251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Įgaliojimas
(2021-01-04).

- - -

UAB "Beltisa", kodas 305690184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30); Užsienio asmens pasas (2021-03-30).

- - -

UAB "Asmelta", kodas 300039013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Kartenalės g. 8
Pranešimo Nr. 5033253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Redanas", kodas 301012535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 28
Pranešimo Nr. 5033254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Formosa LT", kodas 304226747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKOVITA", kodas 122615748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9
Pranešimo Nr. 5033256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Globalus verslo partneris", kodas 303344721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22-4
Pranešimo Nr. 5033257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-02).

- - -

MB EG Projects, kodas 300018478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-62
Pranešimo Nr. 5033258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Starimta", kodas 304476544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Narbuto g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5033259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "MODUS OTII", kodas 211801880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5033260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST WEST CONSULTING", kodas 211496980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-5
Pranešimo Nr. 5033261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5033262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-02).

- - -

MB "Mg development co", kodas 305729121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Brelesta", kodas 305729139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5033264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 86

UAB "ALFA TRADE", kodas 302811339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5033265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Veikim", kodas 303196297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5033266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Juvitra", kodas 304963089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Malūnėlio k., Bakos g. 2B
Pranešimo Nr. 5033267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Farnas", kodas 304133218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5033268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo (2021-03-30).

- - -

UAB Senas miškas, kodas 302777627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 21-13
Pranešimo Nr. 5033269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 5033270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m. apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo:
panaikinti Vilniaus m. apylinkės teismo 2020-11-04 d. nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2021-04-02).

- - -

UAB "Narveka", kodas 305122947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-2
Pranešimo Nr. 5033272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas (2021-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-31).

- - -

UAB "Verslo apskaitos sprendimai", kodas 300127495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-410
Pranešimo Nr. 5033273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Lietuvos kreditas, kodas 124139116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5033274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB EA SOLUTIONS GROUP, kodas 305718107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5033275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Guova", kodas 305151557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-21
Pranešimo Nr. 5033276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Futbolo klubas "Skuodas", kodas 305710434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 14-20
Pranešimo Nr. 5033277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Futbulo klubas "Skuodas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-04-01).

- - -

UAB "Armobilis", kodas 303204826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-12
Pranešimo Nr. 5033278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB Statwind, kodas 305723047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-34
Pranešimo Nr. 5033279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "MN baldai", kodas 305729064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga RENGINIŲ AGENTŪRA "SYMPOSI", kodas 124247711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-508
Pranešimo Nr. 5033281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Elektros montažas", kodas 304753870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Eglyno g. 11
Pranešimo Nr. 5033282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "STAPAS", kodas 124201692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 5033283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

K. Jackevičiaus personalinė įmonė, kodas 186247878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5033284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2021-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 90

- - -

UAB "Medučio paslaugos", kodas 164691617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 5033285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 5033286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB Skėmių ekologinis ūkis, kodas 303325692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 5033287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Technikos remontas", kodas 304292779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Būdų g. 11
Pranešimo Nr. 5033288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-02); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB Santonika, kodas 304075359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134B
Pranešimo Nr. 5033289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2020-10-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Parkų projektai", kodas 154861918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 5033290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Bjutika", kodas 304035959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 14-26
Pranešimo Nr. 5033291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

UAB Firlis, kodas 305723524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5033292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Visuomeninė švietimo ir kultūros vystymo organizacija, kodas 191923436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5033293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Lietuvos darbo žmonių švietimo draugija, kodas 191922672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5033294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino tiekimas ir statyba", kodas 155449725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5033295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-31).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5033296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Baltic Contractor", kodas 305428716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Kauno buhalteriai", kodas 304750372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5033298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5033299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNELĖS VINGIS", kodas 223259850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fermenteka", kodas 305007418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 5033301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-24); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
išregistravimo (2021-02-26).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5033302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-02).

- - -

MB "Gusas", kodas 304776470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-58
Pranešimo Nr. 5033303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSIMA", kodas 223014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-20
Pranešimo Nr. 5033304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Gražulio privati firma, kodas 120015174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 5033305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Herlis", kodas 305217612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-98
Pranešimo Nr. 5033306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "GLOBAL TRANS GROUP", kodas 302629297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5033307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-31).

- - -

UAB "Alternatyvios idėjos", kodas 126327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-93
Pranešimo Nr. 5033308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Argotera", kodas 304465409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5033309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 95

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABALĖ", kodas 125161539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5033310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB STOGŲ GRUPĖ, kodas 302752848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-5
Pranešimo Nr. 5033311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Kniaudiškių g. 53-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148316945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 53
Pranešimo Nr. 5033312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2021-03-31).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Skaistupis", kodas 278712990
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.
Pranešimo Nr. 5033313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

Influx Trading, UAB, kodas 305218002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 5033314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSURA", kodas 124945292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-54
Pranešimo Nr. 5033315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILORA", kodas 223246970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5033316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SKONTO ADAVA", kodas 210693640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-34
Pranešimo Nr. 5033317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Suklys", kodas 303132273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13-1
Pranešimo Nr. 5033318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Anmaris", kodas 305596653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5033319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Autorok", kodas 151391477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3B
Pranešimo Nr. 5033320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ryčio autoservisas, kodas 303814352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5033321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ SAUGA", kodas 223046350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5033322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Softela", kodas 304464360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5033323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

539-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32A
Pranešimo Nr. 5033324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 98

- - -

UAB "Populiarūs filmai", kodas 305136427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Insola", kodas 304299873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 23
Pranešimo Nr. 5033326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Molerta", kodas 304177353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-1A
Pranešimo Nr. 5033327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Dipteros projektai", kodas 301555709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 8
Pranešimo Nr. 5033328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLPAKAS", kodas 124920524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5033329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Lamesa", kodas 305729018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5033330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Tauras Global Study, kodas 302297382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-19
Pranešimo Nr. 5033331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Truoba", kodas 304914512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 70A
Pranešimo Nr. 5033332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Trečias brolis", kodas 304854353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pievų g. 35A
Pranešimo Nr. 5033333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Dromita", kodas 304442378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 100

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 5033335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Algimanto siuviniai", kodas 126337837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18
Pranešimo Nr. 5033336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "CONSTAND", kodas 302625466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-14
Pranešimo Nr. 5033337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMINA", kodas 124854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 5033338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos UAB "ALBENA VRANA", kodas 210826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5033339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11
Pranešimo Nr. 5033340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

"Ladies Group", UAB, kodas 302724329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5033341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistema", kodas 173821771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5033342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Perkūno plaktukas", kodas 301815562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 18
Pranešimo Nr. 5033343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Taikos pr. 6 namo butų savininkų bendrija, kodas 300064625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 6-61
Pranešimo Nr. 5033344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-03-30); Protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių skyrimo laikinai vykdyti
pareigas (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Mankisa", kodas 304232458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Tekantis vanduo", kodas 304042665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12
Pranešimo Nr. 5033346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-03-31).

- - -

MB CLOUD KITCHEN BALTICS, kodas 305669628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-6
Pranešimo Nr. 5033347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Gitrona", kodas 303282216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5033348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PG Group, UAB, kodas 305725977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-42
Pranešimo Nr. 5033349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Infotechnas", kodas 126360088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-53
Pranešimo Nr. 5033350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 103

UAB Romalfa, kodas 305693860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5033351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

MB Elegante Press, kodas 304124087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kadagių g. 1
Pranešimo Nr. 5033352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Vyno rūsiai", kodas 305429743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 5033353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI PINAKOTEKA", kodas 124852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5033354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleneda", kodas 152004385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 5033355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 104

MB Algtrans, kodas 305728980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Ūmėdžių g. 4
Pranešimo Nr. 5033356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5033357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Admiturtas", kodas 302808485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 5033358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-20).

- - -

Stiprios, MB, kodas 305590757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5033359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO VERSLAS", kodas 124932074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5033360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Pakopa verslui", kodas 304711330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5033361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Automode", kodas 305729445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Švendrelių g. 2
Pranešimo Nr. 5033362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESCADA", kodas 160306337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Jackiškių k.
Pranešimo Nr. 5033363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5033364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Finanta", kodas 304472503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-21
Pranešimo Nr. 5033365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Automobilių klubas "Mūša Kross", kodas 302762187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 5033366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cultus medical group, UAB, kodas 303123388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Grėžieniškių k.
Pranešimo Nr. 5033367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaksas", kodas 180306654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k.
Pranešimo Nr. 5033368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

MB Rašalas, kodas 305428673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-51
Pranešimo Nr. 5033369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "DARVITANA", kodas 305577012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Braškių g. 7
Pranešimo Nr. 5033370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02).

- - -

MB Stand4Expo, kodas 305290941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 107

- - -

UAB "Roldijus", kodas 304179322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INDIVIDUALIOSIOS PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS, kodas 125016287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5033373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76D
Pranešimo Nr. 5033374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skaitma", kodas 302706523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 5033375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "ML Vokiški vartai", kodas 302488601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5033376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jelas", kodas 304292206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4B-270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5033377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STONKUS HOUSE", kodas 302579969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5033378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-02).

- - -

MB "Kabuva", kodas 304566881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 16
Pranešimo Nr. 5033379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB Miusiula, kodas 305655742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Sodo g. 21
Pranešimo Nr. 5033380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-31).

- - -

Ignalinos jaunimo asociacija pauzė, kodas 305728635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5033381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apdailos technologijos", kodas 126357149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Švara ir tvarka", kodas 304520898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5033383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

DLRZ grupė UAB, kodas 305726011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5033384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 5033385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIMEDIS", kodas 171673459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2
Pranešimo Nr. 5033386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Auleka", kodas 305005221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 110

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 43
Pranešimo Nr. 5033388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-23); Lietuvos banko leidimas / Dėl sutikimo, kad Radviliškio kredito unija būtų reorganizuojama,
prijungiant ją prie Grinkiškio kredito unijos (2021-03-23); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-23); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2021-03-23).

- - -

UAB "Abras", kodas 305431922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Rusata", kodas 304217036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Provego", kodas 166930852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-59
Pranešimo Nr. 5033391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Gurklio individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2021-03-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1
Pranešimo Nr. 5033392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30);
Įgaliojimas (2021-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 111

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raveta", kodas 300917767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 5033393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mecarus", kodas 304910859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-17
Pranešimo Nr. 5033394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-28
Pranešimo Nr. 5033395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAUDIOTEXT", kodas 210771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-40
Pranešimo Nr. 5033396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "L projektas", kodas 305650460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5033397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARILONA", kodas 225857120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5033398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-31).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5033399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01).

- - -

UAB "Tranola", kodas 304554320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5033400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Elvinikos galerija, kodas 126262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 5033401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Santeks Baltic", kodas 303372838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5033402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "APLINĖ TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 210677440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5033403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 113

- - -

UAB "Usvita", kodas 303047944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 5033404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Imum, kodas 305646914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-29
Pranešimo Nr. 5033405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PERLAS", kodas 124908917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5033406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5033407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auremilis", kodas 305727558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-34
Pranešimo Nr. 5033408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

MB "Deimecus", kodas 303325938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 5-1
Pranešimo Nr. 5033409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "ADVANCED IMG", kodas 301744624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 5033410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Milaista", kodas 305396542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 5033411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo pareigoms (2021-04-01).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų rekreacijos asociacija "Dezironas", kodas 303853024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15-26
Pranešimo Nr. 5033412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Donga", kodas 305728603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5033413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gardeta", kodas 304217506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5033414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Gardumynų Namai, kodas 305572990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5033415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB CHAVASI, kodas 305591535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "KERTEX", kodas 302794968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 5033417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5033418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "KRAPŠTUKAS", kodas 126325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5033419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Statybų taktika", kodas 126362477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5033420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO" OPTIKA, kodas 125163885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 5033421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Sklypų projektai", kodas 302857856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5033422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB ETOS STUDIJA, kodas 124965213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-57
Pranešimo Nr. 5033423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Aušrola", kodas 302549207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 117

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5033425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-02).

- - -

"Bruknita", UAB, kodas 304599867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 5033426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Skaidrus upelis", kodas 300023233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-41
Pranešimo Nr. 5033427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ "Memorabilis", kodas 304002400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5033428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Racionalus sprendimas", kodas 303320065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 20-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5033429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 118

- - -

UAB "Birsa", kodas 304233147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijonų mikrorajono bendruomenė, kodas 304059981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 20A
Pranešimo Nr. 5033431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Valdo Kimanto individuali įmonė, kodas 161374355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k.
Pranešimo Nr. 5033432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FILLIN", kodas 301695853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 10D
Pranešimo Nr. 5033433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tiltagalių žemės ūkio bendrovė, kodas 168541999
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 5033434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Medieva", kodas 302475073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų II k., Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5033435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ž. Sorakos firma "AUTOMEKSAS", kodas 141401147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5033436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 5033437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

Demokratijos ir vystymo paramos fondas, kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5033438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2021-04-01); Įgaliojimas
(2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietuva", kodas 303795375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 6A
Pranešimo Nr. 5033439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

VšĮ "Olimpinė viltis", kodas 303498000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5033440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Wepix", kodas 305728724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5033441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 5033442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "Medinės tvoros", kodas 304195198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 5033443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-02-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-05-14 (2021-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NNI", kodas 126359157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-177
Pranešimo Nr. 5033444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Deimos sfinksas", kodas 304117922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB Oak crew, kodas 305639318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 27
Pranešimo Nr. 5033446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119A-21
Pranešimo Nr. 5033447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGINĖS SISTEMOS", kodas 125140897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 5033448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Saisonas" ir ko, kodas 226186090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-111
Pranešimo Nr. 5033449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-34
Pranešimo Nr. 5033450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MUITINĖS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141865471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vartų k., Ateities g. 28
Pranešimo Nr. 5033451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02); Įgaliojimas
(2021-04-01).

- - -

UAB "Hydroscand", kodas 300626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5033452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras "Kaimynystės namai", kodas 304330525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5033453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

EP gamyba, UAB, kodas 305713665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5033454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Akcininkų sprendimas (2021-04-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 123

Viešoji įstaiga "Ekovitas", kodas 303371857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5033455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMILĖ", kodas 142053925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Pienžolių g. 4
Pranešimo Nr. 5033456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7
Pranešimo Nr. 5033457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

VšĮ šokio teatras "Judesio erdvė", kodas 303380016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-3
Pranešimo Nr. 5033458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "HS Projects", kodas 300608443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-22
Pranešimo Nr. 5033459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Tumasonio individuali įmonė, kodas 120243815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-47
Pranešimo Nr. 5033460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Dovainonių bendruomenė, kodas 305726972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5033461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-01).

- - -

UAB Sellerx technologies, kodas 305695345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5033462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Konfira", kodas 305465419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Sauliaus Šaltenio studija", kodas 302693022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5033464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Džiuditos baldų prekyba", kodas 304461389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5033465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Skambučių valdymo sistema", kodas 304996484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 120-8
Pranešimo Nr. 5033466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Baldų detalių centras, kodas 126351071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 49-11
Pranešimo Nr. 5033467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5033468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "AUTOWIN", kodas 302706861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų Sodų 2-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5033469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Windy Minds, UAB, kodas 304077367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5033470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Angelo svetainė", kodas 304426477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 5033471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSPREKA", kodas 124926178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 15A
Pranešimo Nr. 5033472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5033473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Protokolo išrašas / Išrašas iš
valdymo įmonės sprendimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Elvola", kodas 305717507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, V. Montvilos g. 9
Pranešimo Nr. 5033474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2021-03-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

UAB "Credibell Europe", kodas 304642037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5033475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl bendrovės direktoriaus atųaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2021-04-01);
Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario paskyrimo.
(2021-04-01).

- - -

MB "RPG projektai", kodas 304517425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 5033476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠER53", kodas 126269521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5033477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Verslo pulsas", kodas 304268707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB NT paslaugų centras, kodas 304844081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17
Pranešimo Nr. 5033479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "REMEGA", kodas 300536353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5033480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 128

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dreisa", kodas 122475068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 5033481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDIGA", kodas 223256740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 21-13
Pranešimo Nr. 5033482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roltechnik Lietuva", kodas 302471623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-3
Pranešimo Nr. 5033483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Safe fireplace LT", kodas 302600694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 5033484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGIZONA", kodas 125705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5033485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Oraborus", kodas 305118105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 31-5A
Pranešimo Nr. 5033486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaroslav Adamovič individuali įmonė, kodas 305728717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 40
Pranešimo Nr. 5033487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Gertika", kodas 303314144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 3E
Pranešimo Nr. 5033488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Marko importas", kodas 304847914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 5033489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Sigito baldai", kodas 300883610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-28
Pranešimo Nr. 5033490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Deltamina", kodas 304928145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71
Pranešimo Nr. 5033491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Sveikatos harmonija", kodas 303295975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 3-201
Pranešimo Nr. 5033492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02).

- - -

MB "KIWI projektai", kodas 303048779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5033493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Kaparis", kodas 305429832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Antano Vyšniausko visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 170730042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 5033495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "STAT TECHNIC", kodas 300549781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5033496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo modelis LT", kodas 302466996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 21-72
Pranešimo Nr. 5033497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sigmega", kodas 145543973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rūtų g. 5
Pranešimo Nr. 5033498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 5033499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-01).

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5033500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 5033501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 132

UAB "East Scandinavia Company", kodas 303387085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 2-8
Pranešimo Nr. 5033502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Ingretija", kodas 305190058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-86
Pranešimo Nr. 5033503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB Goštauto klinika, kodas 124894517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 5033504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Hegreda", kodas 303446085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 5033505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-11).

- - -

UAB "Voitera", kodas 304537495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 5033506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo akis", kodas 305639275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-34
Pranešimo Nr. 5033507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-01).

- - -

VšĮ "Sportas. Laisvalaikis. Sveikata.", kodas 305577749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-73
Pranešimo Nr. 5033508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-01).

- - -

UAB "Belconsult", kodas 302728797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-44
Pranešimo Nr. 5033509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Agoja", kodas 303296358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5033510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Architektas E. Gylys ir partneriai, kodas 121613185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5033511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

H. Stankevičiaus autoserviso įmonė, kodas 123006255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5033512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2021-03-31).

- - -

MB "Rojaus namas", kodas 304699860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 22
Pranešimo Nr. 5033513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Inžinerijos sistemos", kodas 305723976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-48
Pranešimo Nr. 5033514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Link Šiaulių", kodas 245772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 5033515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Sėkmės grupė", kodas 304674355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5033516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2021-04-01).

- - -

MB "Geltonas karutis", kodas 303517194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 4-oji g. 36
Pranešimo Nr. 5033517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 5033518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

VšĮ "Raudona žiurkė", kodas 303362865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Angista", kodas 304226626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB "Naujas kosmosas", kodas 302512550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-34
Pranešimo Nr. 5033521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko pakeitimo
(2021-03-31).

- - -

MB "Emjotas", kodas 305209099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5033522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Informacijos technologijų mokymo centras, kodas 135920073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 5033523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ILIANDR", kodas 301744581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 5033524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Andrėja", kodas 300593685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Punios g. 16
Pranešimo Nr. 5033525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Bijūnai prie namo, kodas 303048081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-30
Pranešimo Nr. 5033526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Automina", kodas 300125576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-3
Pranešimo Nr. 5033527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amiston", kodas 305545801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 5033529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIESKONIŲ PASAULIS", kodas 125032868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5033530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB Ciurichas, kodas 305660508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-13
Pranešimo Nr. 5033531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Nuostatai (2021-04-02); Sprendimas
(2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 138

- - -

V. Valentos individuali įmonė, kodas 241826850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-15
Pranešimo Nr. 5033532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAZAR", kodas 210830110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-57
Pranešimo Nr. 5033533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Visuomenės harmonizavimo parkas", kodas 300662117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vazgaikiemio k., Saulės Vaikų g. 18
Pranešimo Nr. 5033534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Savininko sprendimas (2021-04-01);
Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-02-25); Įgaliojimas (2021-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "GSB", kodas 126414625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-65
Pranešimo Nr. 5033535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB Būsto projektai SPV, kodas 305705323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5033536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Šukionių medžiotojų būrelis, kodas 168082898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 139

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kauksnujų k., Vėzgės g. 4
Pranešimo Nr. 5033537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edukologinės kultūros ir menų institutas, kodas 305728578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-3
Pranešimo Nr. 5033538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-02).

- - -

UAB "Volpas", kodas 304605918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3B
Pranešimo Nr. 5033539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LSMU VETERINARIJOS AKADEMIJOS STUDENTŲ ASOCIACIJA, kodas 302744075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5033540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2021-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Raidynas", kodas 304147253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5033541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Profesinės kompetencijos ugdymo centras, kodas 142136171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 5033542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGALA", kodas 124907587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 5033543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Zedo", kodas 305727490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

MB World Sim Series, kodas 305063801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5033545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Sprendimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Rivjeros baldai", kodas 134043365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 26-49
Pranešimo Nr. 5033546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-26); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

VIP apskaitos grupė, UAB, kodas 303519366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5033547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 141

- - -

UAB "Logistikos linija", kodas 304218469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Best baldai", kodas 305564164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-56
Pranešimo Nr. 5033549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2020-08-26); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

Palangos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 124733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74
Pranešimo Nr. 5033550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / Dėl NVO
įregistravimo (2021-03-30).

- - -

Kėdainių rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 161759625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5033551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Chapio", kodas 305716565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5033552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5033553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

VšĮ Institute of European Opinion, kodas 302875509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1-8
Pranešimo Nr. 5033554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Akdara", kodas 304421284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 49
Pranešimo Nr. 5033555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Nauja karta", kodas 302842719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5033556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Computantis", kodas 305216745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 57
Pranešimo Nr. 5033557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "GEDMINDA", kodas 302434518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 82-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5033558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

MB "Rinkodaros pulsas", kodas 303320631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 5033559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARTURO RYMO įmonė, kodas 145888154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5033560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-01).

- - -

UAB "Ambersana", kodas 302616182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5033561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

Karbonera, UAB, kodas 301536566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-26
Pranešimo Nr. 5033562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Edikoda", kodas 210891490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5033563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SalesAgents, UAB, kodas 305729153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5033564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALKRINA", kodas 124827917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 5033565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLGILA", kodas 124930447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 5
Pranešimo Nr. 5033566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB Vaizdo galerija, kodas 304923956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-13
Pranešimo Nr. 5033567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Žalias maistas", kodas 305728375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesioji g. 29
Pranešimo Nr. 5033568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lintega", kodas 303482430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keklio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5033569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

Nacionalinė elektroninių cigarečių asociacija, kodas 305728418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Merkinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 5033570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fast Truck, kodas 305694108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5033571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Actas", kodas 174952396
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 5033572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

VšĮ Ledo ritulio klubas "Perkūnas", kodas 303311187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Anvela", kodas 305556452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Vinorda", kodas 300670758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-11
Pranešimo Nr. 5033575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Vilniaus ir Medisono draugija, kodas 191914768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5033576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "GRIMM.LT", kodas 305728699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Karsakų k., Karsakų g. 10
Pranešimo Nr. 5033577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5033578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210021144 (2021-04-02).

- - -

UAB "FOTOS", kodas 126347945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5033579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 147

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIGA", kodas 124908874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5033580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 5033581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; valdybos
pirmininko; nemokumo administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis, dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo įsiteisėjo
2021-03-25 (2021-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos
apygardos teismo 2021 m. sausio 22 d. nutartį ir 2021 m. vasario 10 d. papildomą nutartį palikti nepakeistas (2021-03-29).

- - -

UAB "Reho", kodas 305646348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-201
Pranešimo Nr. 5033582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Pagyvenusių žmonių draugija "Javaja", kodas 302130547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 5033583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Astartis", kodas 303192092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-4
Pranešimo Nr. 5033584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 148

UAB "Metrona", kodas 303483895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5033585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Rauginta", kodas 305429558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5033587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTORA", kodas 125143320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5033588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

VšĮ "Plaukimas visiems", kodas 303178527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5033589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVITURAS", kodas 124924017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5033590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Subtilus grožis", kodas 304776367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-81
Pranešimo Nr. 5033591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB Bendorėlių PC, kodas 305118984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5033592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-31).

- - -

VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ KRAŠTO SĖKMEI", kodas 304719665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 1-50
Pranešimo Nr. 5033593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-04-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvas kelias", kodas 302571342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 47-15
Pranešimo Nr. 5033594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Dividera", kodas 148399535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-24
Pranešimo Nr. 5033595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "SKK", kodas 211827640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-1
Pranešimo Nr. 5033596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Belauda", kodas 304846698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-38
Pranešimo Nr. 5033597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

I. Jurgelevič personalinė įmonė, kodas 120071511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-8
Pranešimo Nr. 5033598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-01).

- - -

IĮ Evelinos grožio laboratorija, kodas 305728592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13A-1
Pranešimo Nr. 5033599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Staja", kodas 300145187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 13A
Pranešimo Nr. 5033600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERA", kodas 121736330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5033601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Legalingva", kodas 304048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 5033602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Viliaus produkcija", kodas 304288300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mokesčių standartas", kodas 304572471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5033604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Garneliškių k. 3
Pranešimo Nr. 5033605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Cosmos technologijos, UAB, kodas 305726723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 4
Pranešimo Nr. 5033606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir partneriai, kodas 302644153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5033607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biogloba", kodas 211783820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-13
Pranešimo Nr. 5033608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 192090972
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5033609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-03-30).

- - -

UAB Kiaboutique, kodas 305703913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Rusų sekmadieninė mokykla, kodas 195008261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-72
Pranešimo Nr. 5033611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 153

MB "Edukacija garsu", kodas 305183124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 29-7
Pranešimo Nr. 5033612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Motovista", kodas 305436549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "ChemTrade LT", kodas 302629938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5033614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

MB Resida, kodas 305638091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 167B-137
Pranešimo Nr. 5033615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "One Step Consulting", kodas 305260880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F
Pranešimo Nr. 5033616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

UAB IT sprendimai sėkmei, kodas 305442783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16A-50
Pranešimo Nr. 5033617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-29).

- - -

Vitkūnų mažoji bendrija, kodas 305392921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vitkūnų k. 12
Pranešimo Nr. 5033618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Linų" vaistinė, kodas 304471077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5033619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 5033620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

VšĮ Šiluvos piligrimų centras, kodas 305720389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, M. Jurgaičio a. 17A
Pranešimo Nr. 5033621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-30).

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5033622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kodukas", kodas 304434545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Motobrolių g. 4
Pranešimo Nr. 5033623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

L. Galiauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 147720995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25-13
Pranešimo Nr. 5033624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 5033625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

UAB "Vandens statyba", kodas 303341586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5033626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

MB "Brivida", kodas 305613348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5033627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

"Žali stogai", MB, kodas 300112454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Bralinskių k., Salos tak. 3
Pranešimo Nr. 5033628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Sapnų sala", kodas 305303933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5033630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

M. Raškovskio "Fotografijos problemų institutas", kodas 120457840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 30-6
Pranešimo Nr. 5033631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Ironet", kodas 305441521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 5033632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Su puta", kodas 168488190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Žemdirbių g. 14
Pranešimo Nr. 5033633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5033634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2021-04-02).

- - -

UAB "Patikimas servisas", kodas 302775149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 20
Pranešimo Nr. 5033635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Konkurencingumo plėtotės centras, kodas 302707988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 25
Pranešimo Nr. 5033636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "MELONGA", kodas 300020486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-8
Pranešimo Nr. 5033637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 158

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Įgaliojimas
(2021-03-29).

- - -

UAB "Piko projektai", kodas 305261886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5033639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB "AS Gamyba", kodas 305725386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 8
Pranešimo Nr. 5033640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Promontavimas", kodas 305728343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5033641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5033642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 159

UAB "Klinika Giedra", kodas 300590493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-26
Pranešimo Nr. 5033643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Moliaris", kodas 303476954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81-1
Pranešimo Nr. 5033644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Parasparnių klubas "Ekspresas", VšĮ, kodas 303887877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 5033645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alkos g. 7
Pranešimo Nr. 5033646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patiltė", kodas 300503296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 5033647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 5033648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano Raseiniai", kodas 305729071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5033649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagirių bendruomenė "GLUOSNIS", kodas 302482438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 6
Pranešimo Nr. 5033650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos narių ir vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-10); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

DNSB "Kančėnų ajeras", kodas 302705713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5033651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Dimosta", kodas 305658820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 29
Pranešimo Nr. 5033652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 161

- - -

UAB "Largitas", kodas 147847829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 5033653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 89
Pranešimo Nr. 5033654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-02).

- - -

MB "Dešrelių namai", kodas 305552411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5033655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televisata", kodas 135450481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5033656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Lietuvos aviamodelių sporto federacija, kodas 191696764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-19
Pranešimo Nr. 5033657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-03-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-19); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 162

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5033658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Klubas "Jėgos aitvarai", kodas 300602846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 21-72
Pranešimo Nr. 5033659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5033660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gelžbetonis", kodas 180245532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 2-8
Pranešimo Nr. 5033661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Skaičiuoklės", kodas 300069540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5033662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Formator", kodas 303300034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Nerkona", kodas 304233033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 50
Pranešimo Nr. 5033664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02).

- - -

UAB "DIDYSIS TAURAS", kodas 210867190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-27
Pranešimo Nr. 5033665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLORINTA", kodas 301696827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5033666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "ALSK", kodas 302844086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 43
Pranešimo Nr. 5033667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 164

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

"DSB cargo", UAB, kodas 304709817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5033668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-39
Pranešimo Nr. 5033669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Vokana", kodas 305613184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Invitek", kodas 302485377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 5033671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "GRAŽI ŽEMĖ", kodas 302762867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-4
Pranešimo Nr. 5033672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Miesto plėtros projektai", kodas 304411500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5033673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Fiami", kodas 305727063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB Too simple, kodas 305725404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-7
Pranešimo Nr. 5033675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Sijota", kodas 302631864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5033676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Danjūra", kodas 304829898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-29
Pranešimo Nr. 5033677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Naftaneta", kodas 303355447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5033678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-31).

- - -

MB "Dyzrema", kodas 303205757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 5033679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Solidus vox", kodas 145456543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-46
Pranešimo Nr. 5033680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L. W. Zimmermann", kodas 302548386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Parėčėnų k., Sodybų g. 45
Pranešimo Nr. 5033681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Luksora", kodas 304882438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 5033682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-30 (2021-03-31).

- - -

UAB "Architektūros tonas", kodas 304314268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-33
Pranešimo Nr. 5033683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "ST Sprendimai", kodas 305568515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5033684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Transitos de Extremadura S.L. Transitex Lietuvos filialas, kodas 301696745
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5033685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Medikama", kodas 305252264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5033686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

MB "Beauty Horizon", kodas 305729146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-315
Pranešimo Nr. 5033687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Evuta", kodas 305708878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Sodų g. 20A
Pranešimo Nr. 5033688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB tradicijų centras "Būties ratu", kodas 305277488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49
Pranešimo Nr. 5033689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Saulista", kodas 304986497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Svirplių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5033690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "IT tinklas", kodas 305191587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Butrimonių g. 14
Pranešimo Nr. 5033691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "JB transportas", kodas 305057499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 59-2
Pranešimo Nr. 5033692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01).

- - -

UAB "NASTATA", kodas 302484802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 6
Pranešimo Nr. 5033693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Marso projektai", kodas 305218059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5033694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 15B
Pranešimo Nr. 5033695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-30).

- - -

MB "Duomenų kubas", kodas 303424509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 29
Pranešimo Nr. 5033696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5033697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Centric Care", kodas 303425486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 5033698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Sprendimas (2021-04-01);
Įgaliojimas (2021-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-04).

- - -

MB "Elektronikos arsenalas", kodas 304995208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-16
Pranešimo Nr. 5033699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Citrinas", kodas 302528907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Pabartonių k.
Pranešimo Nr. 5033700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5033701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 5033702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ernestos grožio centras", kodas 304068101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 5033703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pronova" ir ko, kodas 126372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-32
Pranešimo Nr. 5033704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Transvilda", kodas 303007686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 8
Pranešimo Nr. 5033705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Sprendimas (2021-04-02).

- - -

LICATRANS, UAB, kodas 302527310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5033706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 172

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 5033707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "ZISLOGIC", kodas 303058887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69-11
Pranešimo Nr. 5033708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "GUARD SYSTEMS", kodas 300574578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5033709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5033710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos aplinkotvarkos grupė", kodas 184842158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5033711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lautrex", kodas 305679711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5033713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Akcininkų sprendimas (2021-04-01).

- - -

UAB Responsum, kodas 305618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 5033714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "TerraOil", kodas 302690154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5033715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Būk geresnis, kodas 305296905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 5033716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 174

- - -

MB Mobilus automobilių diagnostikos centras, kodas 303203197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 5033717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Investicijų aptarnavimo firmos "Patrimp" - Samuilevičiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 120151562
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 3
Pranešimo Nr. 5033718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaistinė Pilanta, UAB, kodas 223282710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-38
Pranešimo Nr. 5033719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano medis", kodas 302512493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 5033720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Onos Kuzmickienės individuali įmonė, kodas 124645124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5033721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-01);
Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

"Mapus", UAB, kodas 304981571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5033722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5033723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2021-03-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

MB "Eurožiedas", kodas 304995902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 77
Pranešimo Nr. 5033724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Hilsteda", kodas 126281477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5033725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Uždarosios akcinės bendrovės "Hilsteda" visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2021-03-29).

- - -

UAB Videosprendimų studija, kodas 304717002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-30
Pranešimo Nr. 5033726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5033727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Gestata", kodas 304178996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aikido mokykla "Aidas", kodas 304035286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-32
Pranešimo Nr. 5033729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Martosa", kodas 304289128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos gimnazija, kodas 195472087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5033731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

UAB "Vilniaus turgus", kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5033732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01).

- - -

MB "Divetos veterinarija", kodas 304727879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 5033733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo lakštas", kodas 233370660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5033734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Autotaiga", kodas 305337348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5033735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Pavelo Kostusevo personali įmonė, kodas 120582986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-35
Pranešimo Nr. 5033736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARAKAS", kodas 211504060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5033737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 178

- - -

MB PADŪKIM, kodas 305560867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 44
Pranešimo Nr. 5033738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRANA", kodas 124927084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 21-8
Pranešimo Nr. 5033739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų biliardo asociacija, kodas 195733480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5033740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

MB "Sodo sakmės", kodas 305501477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kovaičių k., Kamalinos g. 4
Pranešimo Nr. 5033741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Internetinis verslas", kodas 303233112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 28
Pranešimo Nr. 5033742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 179

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtera", kodas 304133360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 5033743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Anerda", kodas 304078273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono žvejų klubas "Megalodonas", kodas 303998863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-45
Pranešimo Nr. 5033745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-02).

- - -

VšĮ "Vieningas jaunimas", kodas 303181968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5033746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Comlita", kodas 303358048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 5033747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 180

- - -

VšĮ "AEROBIKOS KLUBAS LETA", kodas 302542579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5033748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Molten Marine", kodas 304032895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5033749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB Nacionalinis strateginių tyrimų centras, kodas 126335067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5033750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Gėlių baras", kodas 126330515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-1
Pranešimo Nr. 5033751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ITPOLT", kodas 210699860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-8
Pranešimo Nr. 5033752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pakalvių būstas", kodas 305429394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 12A
Pranešimo Nr. 5033753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Langima", kodas 305411909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Pušynėlio g. 17
Pranešimo Nr. 5033754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Pabijočių bendruomenė, kodas 305728998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pabijočių k., Šilo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5033755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Grigesta, kodas 305729025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5033756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SAVALAN, kodas 302572113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5033757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurita", kodas 233087160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5033758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 182

UAB "Eigida", kodas 300655610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 47
Pranešimo Nr. 5033759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-09).

- - -

R. Lauciaus įmonė, kodas 180365492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 8
Pranešimo Nr. 5033760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-01).

- - -

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 5033761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "247", kodas 126325678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-5
Pranešimo Nr. 5033762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Esra tech", kodas 305729527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5033763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Eronas, kodas 305523406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 3
Pranešimo Nr. 5033764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Sveikatos korekcijos centras, kodas 125040587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5033765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "CHRISTA", kodas 210679110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 5033766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dega raudona, kodas 305665494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 3
Pranešimo Nr. 5033767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ Žvaigždžių slėnis LT, kodas 305728788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Klevų g. 26
Pranešimo Nr. 5033768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Novorius", UAB, kodas 303097235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-105
Pranešimo Nr. 5033769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 184

- - -

MB "Jaukus patarimas", kodas 305135528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-63
Pranešimo Nr. 5033770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Gertrana, kodas 305646704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Puikių k. 3
Pranešimo Nr. 5033771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 5033772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Pradeta", kodas 305728959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5033773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Index", kodas 132210584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5033774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 185

UAB "Akira Group", kodas 301536737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 5033775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FITNESS SPORT SERVICE", kodas 210820340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5033776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Df transport", kodas 305662758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5033777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

Elektrėnų šaškių ir šachmatų asociacija, kodas 304315441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-11
Pranešimo Nr. 5033778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-19).

- - -

UAB "Kondis", kodas 304263197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancija", kodas 210090980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 5033780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Baltekas", kodas 304396094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 5033781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1B-30A
Pranešimo Nr. 5033782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB TNL20, kodas 305189419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 5033783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "EXTEND", kodas 211582970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pabarės g. 32-28
Pranešimo Nr. 5033784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valotransport", kodas 305718267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 187

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5033785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Frevilė", kodas 126358817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 11
Pranešimo Nr. 5033786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Plungės laminuotos grindys", kodas 301502553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5
Pranešimo Nr. 5033787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 19
Pranešimo Nr. 5033788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Eurodoras", kodas 304355158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 29
Pranešimo Nr. 5033789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Račius", kodas 304285037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-24
Pranešimo Nr. 5033790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5033791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-26).

- - -

UAB "Lietuvos verslo sprendimai", kodas 302628448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5033792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Mažoji bendrija Egnamas, kodas 305663714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 5033793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ Asmeninė legenda, kodas 302924568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5033794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLVINIJA", kodas 210613060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 5033795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Nateca", kodas 304572585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 9-8
Pranešimo Nr. 5033796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "PGM technika", kodas 300558104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5033797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "DOLCE MOTO", kodas 301694477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-4
Pranešimo Nr. 5033798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATPĖDIS", kodas 223036580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5033799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5033800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2021-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios
akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-31).

- - -

MB "Kiškelis", kodas 305225160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 190

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Žarėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5033801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Vilniaus sporto klubas "PREVENTA", kodas 191882911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5033802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB Zsoft, kodas 305729107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-39
Pranešimo Nr. 5033803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gera forma", kodas 300088697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50
Pranešimo Nr. 5033804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-01).

- - -

UAB "Pavarų elementai", kodas 300548875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5033805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "IndEx Business Group", kodas 302715077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5033806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EKSPERIMENTINIAI LENGVIEJI SKRAIDYMO APARATAI "ELSA", kodas 120512219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5033807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REINOVIS", kodas 124936286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5033808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILŽA", kodas 124936329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5033809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

"Panevėžys BMW FANS" klubas, kodas 304076055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Meiluškių k. 4
Pranešimo Nr. 5033810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

MB "Mankasta", kodas 304420652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 3-23
Pranešimo Nr. 5033811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB Kitakami Europe, kodas 305692580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5033812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Užsienio asmens pasas
(2021-03-31).

- - -

MB "Garde-robe boutique", kodas 305729438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-15
Pranešimo Nr. 5033813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "A kubu", kodas 304814654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 57
Pranešimo Nr. 5033814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Silvista", kodas 304466176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDILĖ", kodas 223032030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5033816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 193

- - -

UAB "Reksas ir draugai", kodas 302862426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Parausių k.
Pranešimo Nr. 5033817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Startuolis", kodas 304925042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-42
Pranešimo Nr. 5033818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Amakslita", kodas 126345894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-16
Pranešimo Nr. 5033819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Luktadus", kodas 126371526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5033820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5033821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas (2021-04-02).

- - -

UAB "Skonio simfonija", kodas 302498983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 5033822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPAŽIS", kodas 124851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 5033823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Gauranga", kodas 305177349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-36
Pranešimo Nr. 5033824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Bjentel", kodas 305727622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5033825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Daovega", kodas 305728628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-2
Pranešimo Nr. 5033826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Smėlio dėžė", kodas 304029283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 5033827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Klaipėdos g. 99-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305661880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-23
Pranešimo Nr. 5033828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-02).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 5033829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERNAGIS", kodas 223073760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-65
Pranešimo Nr. 5033830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONIKA", kodas 120139574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5033831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Akcininkų sprendimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Tumasa", kodas 166791274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 5033832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 196

VšĮ "Raigardo Ratai", kodas 304067501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 117-108
Pranešimo Nr. 5033833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dony invest, kodas 305728731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5033834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AVK grupė, kodas 302431504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-501
Pranešimo Nr. 5033835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Bitlocus LT", kodas 305727615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Nero baldai", kodas 303245214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5033837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-04-01).

- - -

MB "Subtilūs atradimai", kodas 304949901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Pienių g. 19
Pranešimo Nr. 5033838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 5033839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPSAS", kodas 300104621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1G
Pranešimo Nr. 5033840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5033841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5033842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-04-02); Įgaliojimas
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 198

MB "Fortalė LT", kodas 304970906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 15
Pranešimo Nr. 5033843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Saldus miegas", kodas 163399275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5033844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB Balticring, kodas 302771695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 5033845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 5033846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Mažosios Viduklės autosporto klubas, kodas 302469017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k.
Pranešimo Nr. 5033847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRISTA", kodas 211798480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5033848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "360 STUDIJA", kodas 302835984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5033849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tobulas eskizas", kodas 304210547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 10-3
Pranešimo Nr. 5033850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keida", kodas 305284529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 5033851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "RINOSTA SHIPPING AGENCY", kodas 302288718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5033852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Salų žuvys", kodas 126314468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 5033853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 200

UAB "BMS TECHNOLOGIJA", kodas 300138495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 5033854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ Projektų ir inovacijų centras, kodas 304031074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Biokampas", kodas 305156458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-17
Pranešimo Nr. 5033856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silverta", kodas 135204437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-20
Pranešimo Nr. 5033857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Odminys", kodas 304858533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5033858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 201

UAB "VOLUI baldai", kodas 305728756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 30B
Pranešimo Nr. 5033859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARBRA", kodas 222900680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5033860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finlegis", kodas 304750618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5033861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Asociacija "Lietuvos gėrimai", kodas 125413164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5033862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

MB "Fufa", kodas 304631884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-54
Pranešimo Nr. 5033863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-01-03).

- - -

MB "Pajusk laisvę", kodas 304410619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 75
Pranešimo Nr. 5033864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "WLC", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5033865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Humanitarika", kodas 302621382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5033866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Gongas", kodas 305336965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Gluda", kodas 305431915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 203

UAB "Minduva", kodas 167563035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7
Pranešimo Nr. 5033869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB NOARCHITECTS, kodas 302806477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5033870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB "Užuojauta", kodas 134672148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 19-5
Pranešimo Nr. 5033871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "BREXCA", kodas 305593034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5033872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žytoma", kodas 305159657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5033873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 204

MB "Dauguva", kodas 305409395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10B
Pranešimo Nr. 5033874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"BALDLITA" MB, kodas 302862180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-22
Pranešimo Nr. 5033875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Pakruojo automobilių sporto klubas, kodas 303225674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 5033876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

UAB "GT Logistic Group", kodas 302529603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 5033877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

MB "Saltonės gėlės", kodas 305361370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5033878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Transilus", kodas 305722269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5033879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metaverbis", kodas 303197520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-39
Pranešimo Nr. 5033880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

UAB Dažų studija, kodas 304558112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 5033881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Dargužių amatų centras, kodas 303270527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5033882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Dargužių amatų centras);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-01); Nuostatai
(2021-04-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-01).

- - -

MB "Nogis", kodas 305342384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 5033883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimas (2019-12-06).

- - -

MB "Buhalterijos kursas", kodas 303310861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Ulonų g. 9
Pranešimo Nr. 5033884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "MAKROSKAITA", kodas 300561805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-401
Pranešimo Nr. 5033885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Įgaliojimas
(2020-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-20).

- - -

UAB "Marmis", kodas 304163866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SYSTEMS DEVELOPMENT AND IMPLEMENTATION", kodas 211558670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5033887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryčia", kodas 133148477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-3
Pranešimo Nr. 5033888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 5033889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 207

UAB "EEstate", kodas 301768550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5033890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDIMEX VILNIUS", kodas 211561990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 5033891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOJINAITĖ", kodas 301734772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-130
Pranešimo Nr. 5033892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAIRATAS", kodas 125122689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-60
Pranešimo Nr. 5033893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Korneda", kodas 305433542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5033894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URALO MERIDIANAS", kodas 211755080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5033895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 208

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DARPAK", kodas 210690530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5033896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vido Bakano firma, kodas 135977074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-17
Pranešimo Nr. 5033897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Savininko sprendimas (2021-04-01).

- - -

UAB Iritrans, kodas 305704972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5033898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimas
(2021-03-30).

- - -

UAB "MAE Technology", kodas 136060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 23B-7
Pranešimo Nr. 5033899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "HOW", kodas 305261893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5033900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Raitransa", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 5033901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "ATM kompanija", kodas 301537248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5033902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL TRADING PARTNER", kodas 211686620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Meiliūnas LT", kodas 305063826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-68
Pranešimo Nr. 5033904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "MODIKADA", kodas 211792260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija, kodas 124361985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5033906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 210

GlassBaltic Service, UAB, kodas 304751008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5033907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užupio fenomenas", kodas 126321847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 36
Pranešimo Nr. 5033908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 5033909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "LTG Link", kodas 305052228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5033910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABTERA", kodas 210654790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-32
Pranešimo Nr. 5033911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eksetas", kodas 304443003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-502
Pranešimo Nr. 5033912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMTIS", kodas 149678897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 5033913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Geolift Baltic, kodas 305518416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5033914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

GPT Finance, UAB, kodas 302696972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5033915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Prokūra (2021-04-01); Įgaliojimas
(2021-03-15).

- - -

A1 Dental lab UAB, kodas 302660182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5033916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autokėbulita", kodas 304774455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Radastų g. 3
Pranešimo Nr. 5033917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 212

- - -

"Makuja", UAB, kodas 304980117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29F
Pranešimo Nr. 5033918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas dėl įmonės direktoriaus keitimo. (2021-03-31).

- - -

UAB "Provalsis", kodas 301792590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-56
Pranešimo Nr. 5033919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Įgaliojimas
(2021-03-29).

- - -

UAB Edukacinių žinių tobulinimo centras, kodas 126344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-65
Pranešimo Nr. 5033920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REOTOMA", kodas 211536250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 5033921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIALANKER", kodas 210660010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-12
Pranešimo Nr. 5033922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Contact LT, kodas 210881610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-3
Pranešimo Nr. 5033923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAP", kodas 124904477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16-3
Pranešimo Nr. 5033924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEKSPRA", kodas 124858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5033925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERFILAS", kodas 124937954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-24
Pranešimo Nr. 5033926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Vandens lašas", kodas 305728126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Girelės g. 13
Pranešimo Nr. 5033927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Protransit", kodas 305727120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 44
Pranešimo Nr. 5033928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Reila", kodas 304160553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rokbetonis", kodas 304184091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Vydūno g. 12A
Pranešimo Nr. 5033930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

VšĮ MENO KLUBAS, kodas 302503099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5033931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

VšĮ "KMF racing club", kodas 305718961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Kazimierų g. 4
Pranešimo Nr. 5033932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-01).

- - -

UAB "Medžioklės ragas", kodas 179408879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k.
Pranešimo Nr. 5033933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

A. Kasparavičiaus IĮ Odontologijos kabinetas, kodas 300000747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5033934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Verslumo institutas, kodas 302929138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 5033935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5033936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIKA", kodas 223043240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-52
Pranešimo Nr. 5033937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Bendruomeninių socialinių projektų valdyba", kodas 302602371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Pylimo g. 16D
Pranešimo Nr. 5033938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Edeal" MB, kodas 305615477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10B
Pranešimo Nr. 5033939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 216

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5
Pranešimo Nr. 5033940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-01);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKTORA", kodas 223008830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-51
Pranešimo Nr. 5033941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artratus", kodas 126332523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-41
Pranešimo Nr. 5033942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "LA CURE D.S.P", kodas 301645708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 33
Pranešimo Nr. 5033943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Orvida", kodas 305090022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 11
Pranešimo Nr. 5033944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Marijampolės triatlono draugija, kodas 305576939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5033945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-18 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-02).

- - -

MB "Odontologinis ekspresas", kodas 305561741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 4-14
Pranešimo Nr. 5033946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIBALDA", kodas 124907053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 5033947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Etegė", kodas 302500726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 218B
Pranešimo Nr. 5033948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5033949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Neįgaliųjų rekreacijos ir sporto asociacija "Klaipėdos kentauras", kodas 141986195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 5033950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5033951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saugi kelionė", kodas 303119991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131K
Pranešimo Nr. 5033952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB "Nobas", kodas 301423547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 32
Pranešimo Nr. 5033953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-03-30).

- - -

VšĮ "Ežiukas kine", kodas 304032774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-23
Pranešimo Nr. 5033954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALSONA", kodas 122619611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-13
Pranešimo Nr. 5033955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

UAB "Minduvos projektai", kodas 304442353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7
Pranešimo Nr. 5033956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Eurorėmelių galerija", kodas 126297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-12
Pranešimo Nr. 5033957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Leoną", kodas 172415376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5033958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "365 kemperiai", kodas 304871598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 5033959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-02).

- - -

UAB KOGAN & CO, kodas 211770940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5033960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalstoma", kodas 303409471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 5033961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Machina Doctrina, kodas 305440394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Margirio g. 56-4
Pranešimo Nr. 5033962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDA", kodas 211563660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5033963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atliekų tvarkymo konsultantai", kodas 226342970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5033964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB Euro Horizontea, kodas 305281892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5033965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Dorsa", kodas 305005029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

UAB "Donspa", kodas 305688571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5033967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-17).

- - -

UAB "Conrestos statyba", kodas 303254149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5033968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Aulenda", kodas 304154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taliba", kodas 305246788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB FTN, kodas 305591211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5033971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

609-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUDRA", kodas 124879561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-33
Pranešimo Nr. 5033972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-31).

- - -

MB "Pavilnio kebabai", kodas 304112124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akacijų g. 17
Pranešimo Nr. 5033973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis paskirti Jeleną Jakubauskienę mažosios
bendrijos administratore su visomis palikimo administratoriaus teisėmis ir pareigomis iki pareiškėjai bus išduotas
paveldėimo teisės liudijimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Ekobetonas", kodas 300636364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3B
Pranešimo Nr. 5033974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobistena", kodas 304917914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5033975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5033976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 223

- - -

UAB VVD Technologijos ir konsultacijos, kodas 300003857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-1
Pranešimo Nr. 5033977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Columbus Lietuva, kodas 135475673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5033978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01).

- - -

UAB DANKO ADVERTISING GROUP, kodas 211707790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5033979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šalies naujienos", kodas 126335786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4
Pranešimo Nr. 5033980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Krepšinio klubas "Baltis", kodas 305728674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 21
Pranešimo Nr. 5033981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-02).

- - -

UAB "Varėnos grybai", kodas 302744958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pabaronės k. 2
Pranešimo Nr. 5033982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluneksas", kodas 171712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 5033983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 5033984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 5033985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Entu", kodas 302833556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5033986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-02).

- - -

MB "Turto optimizavimas", kodas 305729114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5033987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Bolis, kodas 305601520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5033988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

MB "Bizas", kodas 304466411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-36
Pranešimo Nr. 5033989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-02).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Špituolė", kodas 191549547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5033990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOVOS MENŲ CENTRAS "DAI-SHO", kodas 224365130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5022540

- - -

Viešoji įstaiga Kalėdų Senelio agentūra, kodas 154201328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5022541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 226

- - -

VšĮ Laisvosios minties institutas, kodas 303053000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5022542

- - -

Snieguolės Vaškelaitienės individuali meno studija "STUDIA ARTIUM", kodas 191700166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 5022543

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo namai", kodas 300601363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5030796

- - -

VšĮ Nuotykių centras, kodas 303262352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-85A
Pranešimo Nr. 5030797

- - -

VšĮ "Lernus", kodas 304048593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030798

- - -

Viešoji įstaiga "Europos technologinių platformų ir pramoninių klasterių nacionalinis biuras", kodas
300553363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-10
Pranešimo Nr. 5030799

- - -

VšĮ "ES paramos gavimo projektai", kodas 303301556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 5030800

- - -

"Gatvės garsai", VšĮ, kodas 304036687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 227

- - -

VšĮ "Tas pats sportas", kodas 303358564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-70
Pranešimo Nr. 5030802

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo pasaulis", kodas 304104501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 3E
Pranešimo Nr. 5030803

- - -

VšĮ "Rankinio rėmimo fondas", kodas 303350941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5030804

- - -

Viešoji įstaiga "Rezonanso erdvė", kodas 126139410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-48
Pranešimo Nr. 5030805

- - -

Viešoji įstaiga KULTŪROS IR TECHNOLOGIJŲ INFORMACINIS CENTRAS, kodas 224241830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-13
Pranešimo Nr. 5030806

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus regiono logistikos centras, kodas 126210512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5030807

- - -

VšĮ "IGVELUS", kodas 302467767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030808

- - -

Viešoji įstaiga Rusų sekmadieninė mokykla, kodas 195008261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-72
Pranešimo Nr. 5030809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 228

- - -

VšĮ "Porlith projektai", kodas 302521528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5030810

- - -

VšĮ "Memorabilis", kodas 304002400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5030811

- - -

VšĮ MENO KLUBAS, kodas 302503099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5030812

- - -

Viešoji įstaiga "Sauliaus Šaltenio studija", kodas 302693022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5030813

- - -

Viešoji įstaiga "Istorija šiandien", kodas 302684824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-26
Pranešimo Nr. 5030814

- - -

VšĮ Indigo renginiai, kodas 304155809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-22
Pranešimo Nr. 5030815

- - -

Viešoji įstaiga "Ekovitas", kodas 303371857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5030816

- - -

Viešoji įstataiga "Edukacijos klubas", kodas 303287626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5030817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 229

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FACIAMUS BONA", kodas 225244690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-143
Pranešimo Nr. 5030818

- - -

VšĮ Institute of European Opinion, kodas 302875509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1-8
Pranešimo Nr. 5030819

- - -

VšĮ "Raudona žiurkė", kodas 303362865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030820

- - -

Viešoji įstaiga "ŠER53", kodas 126269521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5030821

- - -

VšĮ "Vieningas jaunimas", kodas 303181968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5030822

- - -

VšĮ "Smėlio dėžė", kodas 304029283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 5030823

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos skatinimo centras", kodas 302501536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5030824

- - -

VšĮ Projektų ir inovacijų centras, kodas 304031074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 230

- - -

VšĮ "Gaudom", kodas 302745113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-58
Pranešimo Nr. 5030826

- - -

VšĮ "Širdis širdin", kodas 303234919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-6
Pranešimo Nr. 5030827

- - -

Viešoji įstaiga Dizaino akademija, kodas 304050384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030828

- - -

VšĮ Žalpiai, kodas 302485516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5030829

- - -

Viešoji įstaiga "Menų namas", kodas 303415937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 5030830

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LONILITA", kodas 125289389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-95
Pranešimo Nr. 5030831

- - -

Viešoji įstaiga jojimo sporto centras "LENGVAS ŠUOLIS", kodas 300013342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5030832

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Education", kodas 302600267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1B-32
Pranešimo Nr. 5030833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 231

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "OPTIMALI RAIDOS ESTETIKA", kodas 126043675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-22
Pranešimo Nr. 5030834

- - -

VšĮ "Baltijos šalių musulmonų šiitų centras", kodas 304036395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 5030835

- - -

Viešoji įstaiga Europos holografijos akademija, kodas 125961328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-45
Pranešimo Nr. 5030836

- - -

FLYING CUBE, kodas 300129603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-11
Pranešimo Nr. 5030837

- - -

VšĮ Argentinos kultūros ambasada, kodas 303463469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 5030838

- - -

Pažangios minties institutas, kodas 303477006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5030839

- - -

VšĮ "Litbimas", kodas 303742369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5030840

- - -

VšĮ "Debesų kompiuterijos klasteris", kodas 303275766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 232

- - -

VšĮ "Kūrybos laboratorija", kodas 303684357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030842

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5030843

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5032444

- - -

Viešoji įstaiga "Humanitarika", kodas 302621382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5032445

- - -

VšĮ Elektroninės demokratijos institutas, kodas 304073625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5032446

- - -

Viešoji įstaiga "Titano vartai" ir partneriai, kodas 126120844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 5032447

- - -

VšĮ "Ežiukas kine", kodas 304032774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-23
Pranešimo Nr. 5032448

- - -

Viešoji įstaiga "GSB", kodas 126414625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-65
Pranešimo Nr. 5032449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 233

- - -

VšĮ Ledo ritulio klubas "Perkūnas", kodas 303311187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032450

- - -

Viešoji įstaiga "Mokesčių informacijos centras", kodas 302576866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 5032451

- - -

Parasparnių klubas "Ekspresas", VšĮ, kodas 303887877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 5032452

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancija", kodas 210090980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 5032453

- - -

Viešoji įstaiga RENGINIŲ AGENTŪRA "SYMPOSI", kodas 124247711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-508
Pranešimo Nr. 5032454

- - -

Viešoji įstaiga Tauras Global Study, kodas 302297382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-19
Pranešimo Nr. 5032455

- - -

Viešoji įstaiga Trakų festivalio klubas, kodas 281607750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5032456

- - -

Viešoji įstaiga "Psichikos negalios žmonių savarankiško gyvenimo namai", kodas 300034201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 234

- - -

VšĮ "Vaizdingas", kodas 304148106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-122
Pranešimo Nr. 5032458

- - -

VšĮ Trakų Bernardinų vienuolyno atkūrimo fondas, kodas 304087774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5032459

- - -

VšĮ "Barzdų klubas", kodas 304105165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-44
Pranešimo Nr. 5032460

- - -

"Gediminaičių stulpai - Tautos namai", VšĮ, kodas 304107433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-4
Pranešimo Nr. 5032461

- - -

VšĮ "Pušyno kalvos", kodas 303850373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5032462

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTDANSA", kodas 300145461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5032463

- - -

Viešoji įstaiga "Blondinių klubas", kodas 300886535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 68
Pranešimo Nr. 5032464

- - -

VšĮ "Atvira kūrybinė erdvė", kodas 304016923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5032465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 235

- - -

Viešoji įstaiga "Globus party", kodas 302454225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5032466

- - -

VšĮ "DEUX EMPIRES", kodas 302474128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 17-5
Pranešimo Nr. 5032467

- - -

Viešoji įstaiga "Baltas obuolys", kodas 301812580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-20
Pranešimo Nr. 5032468

- - -

VšĮ Europos Sąjungos sveikatos akademija, kodas 303163984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5032469

- - -

VšĮ "ORKA sport", kodas 304098888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-35
Pranešimo Nr. 5032470

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5032471

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis Jaunųjų Talentų Rėmimo Fondas", kodas 300024456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-16
Pranešimo Nr. 5032472

- - -

VšĮ Kaukazo studijų institutas, kodas 303010419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-27
Pranešimo Nr. 5032473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 236

- - -

VšĮ Architektūros akademija, kodas 303351484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5032474

- - -

VšĮ "Rafaelio bendruomenė", kodas 302478137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5032475

- - -

VšĮ "Be kelio", kodas 302774353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5032476

- - -

Sporto klubas "Dometra", kodas 303286079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5032477

- - -

Viešoji įstaiga "MK Baltic connection", kodas 302464625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5032478

- - -

VšĮ Profesinės praktikos agentūra, kodas 303499390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-175
Pranešimo Nr. 5032479

- - -

Tarptautinis judėjimas "Europiada "Lietuvos nacionalinė sekcija, kodas 191917878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5032480

- - -

"UNIVERSITETINĖ PRINCIPO STUDIJAVIMO ASOCIACIJA", kodas 191920283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-16
Pranešimo Nr. 5032481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 237

- - -

Nepriklausomos Lietuvos buvusių viceministrų klubas, kodas 191908861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5032482

- - -

Lietuvos demokratinė moterų kolegija, kodas 191908142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5032483

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Ryšininkas", kodas 191878980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5032484

- - -

Visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 191915674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-1
Pranešimo Nr. 5032485

- - -

Lietuvos A. Puškino draugija, kodas 191919352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032486

- - -

Teisės akademinis centras, kodas 191919167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5032487

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus miesto pavietas, kodas 191878642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5032488

- - -

LIETUVOS RUSŲ BAJORŲ BENDRUOMENĖ, kodas 191921232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 5
Pranešimo Nr. 5032489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 238

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5032490

- - -

Veteranų sportininkų imtynininkų klubas "De Lutte", kodas 191906091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-210
Pranešimo Nr. 5032491

- - -

Lietuvos jaunųjų muzikų asociacija, kodas 191904845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5032492

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių diabetikų bendrija, kodas 191900448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7-30
Pranešimo Nr. 5032493

- - -

Vilniaus m. Vaikų mados teatras "MOČIUTĖS PASAKA", kodas 191899056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-22
Pranešimo Nr. 5032494

- - -

Visuomeninės organizacijos "Moterų federacija už taiką pasaulyje" Lietuvos skyrius, kodas 191923817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-10
Pranešimo Nr. 5032495

- - -

Scenos mylėtojų draugija "Teatrinės iniciatyvos", kodas 191918599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5
Pranešimo Nr. 5032496

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos institutas (HEPI), kodas 191898716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5032497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 239

- - -

Lietuvos rusų bajorų draugija, kodas 191921766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-10
Pranešimo Nr. 5032498

- - -

Lietuvių teatras-studija "Ąžuolas", kodas 191909963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5032499

- - -

Lietuvos Franzo Schuberto draugija, kodas 191916057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5032500

- - -

Moterų organizacija "VENERA", kodas 191873524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-76
Pranešimo Nr. 5032501

- - -

Ląstelių kultūrų Lietuvos asociacija, kodas 191918250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032502

- - -

Lietuvos lesbiečių lyga "Sappho", kodas 191909059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-26
Pranešimo Nr. 5032503

- - -

Lietuvos fitopatologų draugija, kodas 191923774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5032504

- - -

Visuomeninė organizacija motoklubas "Viesulas", kodas 191896327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-17
Pranešimo Nr. 5032505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 240

- - -

Vito Gerulaičio teniso sporto klubas, kodas 191896850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-60
Pranešimo Nr. 5032506

- - -

Lietuvos reklamos kūrėjų ir gamintojų asociacija, kodas 191904311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5032507

- - -

Užimtumo ir paramos verslui fondas M95, kodas 191902794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5032508

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tarptautinės reklamos asociacijos Lietuvos skyrius", kodas 191927986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-327
Pranešimo Nr. 5032509

- - -

Lietuvos kosmetologų ir kosmetikų asociacija, kodas 191906853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5032510

- - -

Vilniaus sporto klubas "PREVENTA", kodas 191882911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5032511

- - -

LINKSMŲ IR IŠRADINGŲ KLUBAS, kodas 191870948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032512

- - -

Vilniaus ir Medisono draugija, kodas 191914768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5032513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 241

- - -

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5032514

- - -

Lietuvos pilietinio ugdymo asociacija, kodas 191909397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15
Pranešimo Nr. 5032515

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Vilniaus krašto taryba, kodas 191894461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-39
Pranešimo Nr. 5032516

- - -

Lietuvos darbo žmonių švietimo draugija, kodas 191922672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5032517

- - -

E. Mackeliūno prekybos firma "Iridis", kodas 133501048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-4
Pranešimo Nr. 5032518

- - -

Viktoro Kopco įmonė, kodas 133314212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-88
Pranešimo Nr. 5032519

- - -

Algimanto Tamošiūno įmonė, kodas 133226933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-62
Pranešimo Nr. 5032520

- - -

Stasio Jomanto įmonė, kodas 133417066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-30
Pranešimo Nr. 5032521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 242

- - -

Verslininkų laisvalaikio organizavimo klubo "Pomėgis" įmonė, kodas 133609390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 5032522

- - -

R. Petkevičiaus įmonė "Fadomas", kodas 133878661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 88-2
Pranešimo Nr. 5032523

- - -

Violetos Judrups įmonė "Leitalė", kodas 133500512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5032524

- - -

E. Lakomkino įmonė, kodas 134091036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5032525

- - -

Vido Belovo įmonė "Sfera", kodas 133265893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 5032526

- - -

Klubo "Aista" individuali įmonė, kodas 133647868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5032527

- - -

Genadijaus Sinkevičiaus įmonė, kodas 133317094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5032528

- - -

Antano Poderio firma, kodas 134117933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5032529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 243

- - -

A. Veršulio firma, kodas 133721884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 31-53
Pranešimo Nr. 5032530

- - -

P. Zalagaičio individuali įmonė "Noreikupė", kodas 134077563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032531

- - -

L. Kišono įmonė "Dailita", kodas 133861612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-17
Pranešimo Nr. 5032532

- - -

Lietuvių jaunimo bendrijos "Lituanica" leidykla, kodas 134082215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5032533

- - -

Andrėjaus Solomenskio įmonė, kodas 133275282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-61
Pranešimo Nr. 5032534

- - -

K. Jakubėno įmonė "Donum", kodas 133863773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-41
Pranešimo Nr. 5032535

- - -

V. Suchotin firma, kodas 134118273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-44
Pranešimo Nr. 5032536

- - -

Stanislovo Strazdo įmonė, kodas 133510392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-130
Pranešimo Nr. 5032537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 244

- - -

Aleksandro Rusteikos įmonė, kodas 133827695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 7-2
Pranešimo Nr. 5032538

- - -

Vandos Demidovos įmonė, kodas 133243516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-51
Pranešimo Nr. 5032539

- - -

J. Šusticko firma "Kuonė", kodas 133639953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-5
Pranešimo Nr. 5032540

- - -

Verslo klubo "Ryžtas" personalinė įmonė, kodas 134064879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032541

- - -

Povilo Korablikovo įmonė, kodas 133253439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-13
Pranešimo Nr. 5032542

- - -

VšĮ "GM KLUBAS", kodas 300605689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 5032543

- - -

Viešoji įstaiga "Big City Life", kodas 302455754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032544

- - -

VšĮ "Bentis Pro", kodas 302916429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5032545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 245

- - -

VšĮ "Šalmo broliai", kodas 303199044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-35
Pranešimo Nr. 5032546

- - -

VšĮ "Nuotolinių studijų universitetas", kodas 300559074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5032547

- - -

VšĮ Iniciatyvinė grupė, kodas 303957425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24
Pranešimo Nr. 5032548

- - -

Jaunimo religinis muzikos mokymo centras, kodas 291758640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5032549

- - -

Naujosios ekonomikos institutas, kodas 302462688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5032550

- - -

Judėjimas "Piliečių jėga", kodas 191920130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5032551

- - -

Žmonių su fizine negalia menų ir švietimo centras, kodas 191916438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5032552

- - -

Vilniaus karate šotokan klubas "AURA", kodas 191892649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-24
Pranešimo Nr. 5032553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 246

- - -

Laisvės kovų tyrimo draugija, kodas 191924919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5032554

- - -

Lietuvos ir Rusijos draugystės draugija, kodas 191926884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5032555

- - -

Lietuviško teatro naujosios kartos bendrija, kodas 191923621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-2
Pranešimo Nr. 5032556

- - -

Lietuvos ir Ryu-kyu bendradarbiavimo draugija, kodas 191922487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-60
Pranešimo Nr. 5032557

- - -

Žūklės klubas "Arinas", kodas 191919548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5032558

- - -

Lietuvos verslo fondas, kodas 191911462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5032559

- - -

Lietuvos Respublikos kompiuteristų klubas "Skaitmeninio vaizdo ložė", kodas 191925978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5032560

- - -

Akcinių bendrovių "Lietuvos akcinis inovacinis bankas" ir "Litimpeks" bankas indėlininkų ir kitų kreditorių
teisių gynimo koordinacinė taryba, kodas 191918784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5032561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 247

- - -

Lietuvos naujakurių sąjunga, kodas 191913470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 5032562

- - -

Operos bičiulių draugija, kodas 191918065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5032563

- - -

Vaikų globos centras "Auka", kodas 191928020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-15
Pranešimo Nr. 5032564

- - -

Sportinės aerobikos ir šeipingo sporto klubas "OLIMPIJA", kodas 191878076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9-14
Pranešimo Nr. 5032565

- - -

Nepriklausomų turto vertintojų ir brokerių sąjunga, kodas 191910894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5032566

- - -

Italų ir lietuvių kultūros centras, kodas 191921385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-10
Pranešimo Nr. 5032567

- - -

Lietuvos ekologų draugija, kodas 191908719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5032568

- - -

Etikos ir filosofijos draugija "Gyvybės taurė", kodas 191921951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 5032569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 248

- - -

Lietuvos istorijos draugija, kodas 191907955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 5-309
Pranešimo Nr. 5032570

- - -

Lietuvos slavų gailestingumo draugija "Nadežda", kodas 191915717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-44
Pranešimo Nr. 5032571

- - -

Apso ir Švenčionių krašto draugija, kodas 191922868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 5032572

- - -

Vilniaus automobilių sporto klubas "BRAVO", kodas 191892791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-8
Pranešimo Nr. 5032573

- - -

Lietuvos menininkų dviračių žygių klubas "JAUNA MUZIKA", kodas 191893893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5032574

- - -

Lietuvos sambūris, kodas 191918827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5032575

- - -

Lietuvos kurčiųjų neregių asociacija, kodas 191903177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5032576

- - -

Graikų kultūros ir informacijos centras "Akropolis", kodas 191914191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18-1
Pranešimo Nr. 5032577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 249

- - -

Lietuvos vargonininkų bendrija, kodas 191906134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5032578

- - -

Visuomeninė organizacija "Privataus verslo rėmimo fondas", kodas 191920511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5032579

- - -

Vilniaus turizmo taryba, kodas 191870752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5032580

- - -

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 5032581

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032582

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 5032583

- - -

Visuomeninė švietimo ir kultūros vystymo organizacija, kodas 191923436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5032584

- - -

Lietuvos botanikų draugija, kodas 191926731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 49
Pranešimo Nr. 5032585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 250

- - -

Nepriklausomų tyrimų centras, kodas 191909244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5032586

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 5032587

- - -

V. Sakalausko firma "Videita", kodas 133887678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 45-37
Pranešimo Nr. 5032588

- - -

G. Šlėvytės firma "Brąsa", kodas 133706252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 27-23
Pranešimo Nr. 5032589

- - -

A. Šatinsko firma "Aldalga", kodas 134100656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 46-2
Pranešimo Nr. 5032590

- - -

Ž. Žitkaus firma "Geodina", kodas 134059921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-7
Pranešimo Nr. 5032591

- - -

Viešoji įstaiga "Legal Mundo", kodas 302421047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 5032592

- - -

Vaidevučio Mickio firma, kodas 133825687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5032593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 251

- - -

Kauno mokytojų profesinės sąjungos Metodikos ir kultūros centras, kodas 133684329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5032594

- - -

Stasio Mickevičiaus įmonė, kodas 133281036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-36
Pranešimo Nr. 5032595

- - -

K. Zapašniko firma "Mikada", kodas 134073166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25
Pranešimo Nr. 5032596

- - -

Reginos Docienės įmonė, kodas 133844082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-17
Pranešimo Nr. 5032597

- - -

Lučkaičio projektavimo biuras, kodas 133455914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-25
Pranešimo Nr. 5032598

- - -

Tado Kevalo įmonė, kodas 133900314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paminklų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5032599

- - -

Viliaus Valčiuko įmonė, kodas 133501233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-41
Pranešimo Nr. 5032600

- - -

Nomedos Marazienės įmonė, kodas 133274180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 5032601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 252

- - -

Jusaičio laikraščio "Patriotas" redakcija, kodas 133461778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5032602

- - -

A. Danilevičiaus firma "Proversmė", kodas 133665542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-52
Pranešimo Nr. 5032603

- - -

Sporto klubo "Titanas" įmonė, kodas 133493434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-24
Pranešimo Nr. 5032604

- - -

L. Petruševičienės individuali įmonė "Baltoji puta", kodas 133666263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 111
Pranešimo Nr. 5032605

- - -

A. Čamano firma, kodas 133722114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5032606

- - -

Valdo Savicko įmonė, kodas 133336066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 25
Pranešimo Nr. 5032607

- - -

V. Vaitiekūno firma, kodas 133913151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17
Pranešimo Nr. 5032608

- - -

Kauno verslo informacijos centras, kodas 133444476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5032609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 253

- - -

VšĮ "Renginių organizavimas.lt", kodas 303320446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 28
Pranešimo Nr. 5032610

- - -

S. Šipkauskienės firma "Sponda", kodas 134063962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-35
Pranešimo Nr. 5032611

- - -

V. Trimailovo firma "Virkartas", kodas 133839473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 94-2
Pranešimo Nr. 5032612

- - -

R. Visocko firma "Riseta", kodas 133646047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-53
Pranešimo Nr. 5032613

- - -

Alvydo Babensko įmonė "Elmė", kodas 133445044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 114
Pranešimo Nr. 5032614

- - -

R. Labūnaitienės firma, kodas 134017961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-6
Pranešimo Nr. 5032615

- - -

Mikėno prekybos firma, kodas 133573485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5032616

- - -

R. Jermalavičiaus firma "Alebarda", kodas 133805841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-34
Pranešimo Nr. 5032617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 254

- - -

V. Zigmanto firma "Vylius", kodas 133374729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-73
Pranešimo Nr. 5032618

- - -

E. Klimonio firma, kodas 133977531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 15-6
Pranešimo Nr. 5032619

- - -

Stasės Tamošaitienės įmonė "Rondota", kodas 133748899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 5032620

- - -

Sigito Platonovo įmonė, kodas 133355038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-33
Pranešimo Nr. 5032621

- - -

E. Paniuškienės įmonė "Medena", kodas 133936520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-19
Pranešimo Nr. 5032622

- - -

A. Ramanausko firma "Efrita", kodas 133806224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-24
Pranešimo Nr. 5032623

- - -

Arūno Pažėros dizaino studija, kodas 134023868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-97
Pranešimo Nr. 5032624

- - -

I. Šamatienės prekybos firma, kodas 133544252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5032625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 255

- - -

R. Grigaičio įmonė "Lerda", kodas 134145498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5032626

- - -

Julijono Marino įmonė, kodas 133345834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-1
Pranešimo Nr. 5032627

- - -

Silvijano Liatuko komercinis centras "Silus", kodas 133788655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-33
Pranešimo Nr. 5032629

- - -

Petro Juozaičio įmonė, kodas 133398819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 5032630

- - -

K. A. Grigonio įmonė, kodas 133559140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 47-1
Pranešimo Nr. 5032631

- - -

Giedriaus Grigo personalinė įmonė, kodas 133969812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A-20
Pranešimo Nr. 5032632

- - -

J. Žvaliausko firma "Kederynė", kodas 134132127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūros g. 6-58
Pranešimo Nr. 5032633

- - -

R. Navicko įmonė "Raivita", kodas 133926184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-48
Pranešimo Nr. 5032634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 256

- - -

Valdo Baranausko biuras, kodas 133541295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-75
Pranešimo Nr. 5032635

- - -

V. Borkovskio taksi, kodas 133599245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-44
Pranešimo Nr. 5032636

- - -

Petro Barzdaičio individuali įmonė, kodas 134189651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5032637

- - -

Gintaro Krivicko įmonė, kodas 134032917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1
Pranešimo Nr. 5032638

- - -

Individuali įmonė "Sakrita", kodas 242065280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-5
Pranešimo Nr. 5032639

- - -

UAB "Klaipėdos prekyba", kodas 302545116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5032640

- - -

UAB "Alvistata", kodas 301850570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5032641

- - -

E. Austyno įmonė, kodas 177389946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k.
Pranešimo Nr. 5032642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 257

- - -

"Baltic Top", UAB, kodas 302671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032643

- - -

Jono Kazlausko firma, kodas 133399344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-9
Pranešimo Nr. 5032644

- - -

R. Riautienės firma "Gyris", kodas 134180136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-20
Pranešimo Nr. 5032645

- - -

A. Kantauto firma "Adakonas", kodas 134169435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 5032646

- - -

K. Vaikšnoro firma "Okeva", kodas 133782969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 5032647

- - -

N. Dumbliauskienės prekybos firma, kodas 133559674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-32
Pranešimo Nr. 5032648

- - -

S. Akelio firma "Skirana", kodas 134156021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5032649

- - -

Jono Šerelio taksi, kodas 133550344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-71
Pranešimo Nr. 5032650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 258

- - -

A. Petrulio firma, kodas 133578112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-10
Pranešimo Nr. 5032651

- - -

Valentino Baltaduonio įmonė, kodas 133400736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5032652

- - -

Vido Lukševičiaus firma, kodas 134182863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-4
Pranešimo Nr. 5032653

- - -

V. Aglinsko firma, kodas 133747797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5032654

- - -

Kauno skraidyklių klubo personalinė įmonė "Deltoplanas", kodas 133927852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 5032655

- - -

G. Panardienės firma "Naktis ir diena", kodas 134015615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 5032656

- - -

Algimanto Miežinio firma, kodas 134173661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 5032657

- - -

Jono Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133567589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5032658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 259

- - -

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032659

- - -

A. Sidarevičiaus įmonė "Juodasis lokys", kodas 133782588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-27
Pranešimo Nr. 5032660

- - -

D. Nabokov firma "Krivida", kodas 134164089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-48
Pranešimo Nr. 5032661

- - -

Kino kultūros centro Kauno įmonė, kodas 133339557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5032662

- - -

A. Kazlausko firma "Fermata", kodas 133727232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-30
Pranešimo Nr. 5032663

- - -

Valentino Kaušynio taksi, kodas 133409685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5032664

- - -

A. Kuznecovo įmonė "Rometas", kodas 133823864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 14-6
Pranešimo Nr. 5032665

- - -

UAB AGMITRANSPORT, kodas 302977880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 260

- - -

UAB "MIB RBS", kodas 301501572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5032667

- - -

UAB "Melėja", kodas 301565685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-1
Pranešimo Nr. 5032668

- - -

UAB "Agutas", kodas 302478781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 5032669

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RENZORAS", kodas 300522738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5032670

- - -

R. Aleksandravičiaus individuali įmonė, kodas 141259872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5032671

- - -

Individuali įmonė "Nomis", kodas 300036348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 15-3
Pranešimo Nr. 5032672

- - -

UAB "VKA Group", kodas 301519969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5032673

- - -

UAB "Akustika", kodas 303309880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 261

- - -

UAB "NZ projektai", kodas 302254541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 100-109
Pranešimo Nr. 5032675

- - -

Individuali įmonė "Transkar", kodas 300510376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-82
Pranešimo Nr. 5032676

- - -

S. Šilo įmonė, kodas 177296253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 22A
Pranešimo Nr. 5032677

- - -

UAB "Rosoka", kodas 302654215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 40-11
Pranešimo Nr. 5032678

- - -

UAB "Titulas", kodas 301541595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 32-21
Pranešimo Nr. 5032679

- - -

IĮ "Media & Mobility", kodas 302345628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5032680

- - -

UAB "Vakarų pardavimai", kodas 302630036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 5032681

- - -

"Ifwedo design", UAB, kodas 304073988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 5032682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 262

- - -

ISA agentūra, UAB, kodas 301738532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5032683

- - -

V. Rimkaus įmonė, kodas 177345825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 5032684

- - -

Tauragės rajono automobilininkų klubo individuali įmonė, kodas 179491711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 5032685

- - -

UAB "Meberta", kodas 302488761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032686

- - -

D. Bagdonienės individuali įmonė, kodas 241953470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-47
Pranešimo Nr. 5032687

- - -

IĮ "Pamario turtas", kodas 301819393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5032688

- - -

UAB "SUNLIT LT", kodas 302885268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 5-16
Pranešimo Nr. 5032689

- - -

UAB "Raitininkas", kodas 302315389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 263

- - -

R. Liakšo įmonė, kodas 177235745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5032691

- - -

UAB "Rogenta", kodas 302582659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Tadaušavos k. 1
Pranešimo Nr. 5032692

- - -

A. Tiškaus individuali įmonė, kodas 301538026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-50
Pranešimo Nr. 5032693

- - -

Zigmo Antano Jurkaus individuali įmonė, kodas 300630201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032694

- - -

"TA Wind", UAB, kodas 302741677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 9
Pranešimo Nr. 5032695

- - -

IĮ "Basis RS", kodas 302491113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-16
Pranešimo Nr. 5032696

- - -

Viktorijos ir Vytauto Kaminskų įmonė, kodas 177161743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-4
Pranešimo Nr. 5032697

- - -

Jie Zhang IĮ, kodas 302549709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Bičių g. 5
Pranešimo Nr. 5032698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 264

- - -

Xin Jiang individuali įmonė, kodas 303006680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5032699

- - -

Antano Skipario individuali įmonė, kodas 301507269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-5
Pranešimo Nr. 5032700

- - -

Albino Knapkio įmonė, kodas 177369153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 5032701

- - -

UAB "Medvėlakis", kodas 301407557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5032702

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032703

- - -

Valois firma "GEF BALTICA", kodas 111699314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2A
Pranešimo Nr. 5032704

- - -

V. Tunkevičiaus privati firma "SIMCA", kodas 120127839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 9
Pranešimo Nr. 5032705

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos personali įmonė-leidykla "Žurnalistika", kodas 120109816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5032706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 265

- - -

Personalinė V. Strelos įmonė, kodas 120353471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 5032707

- - -

V. Kim personalinė įmonė, kodas 111679621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5032708

- - -

ALED RHYS JONES personalinė įmonė, kodas 111697263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5032709

- - -

Minejevo įmonė "SKIF", kodas 120531529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 86-36
Pranešimo Nr. 5032710

- - -

Khaled Alghunaim firma "JASMINTAS", kodas 111777357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5032711

- - -

Gurausko individuali paslaugų įmonė "ŠVIESA EGI", kodas 120354616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5032712

- - -

HE HONGCUI personalinė įmonė, kodas 111678487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 9
Pranešimo Nr. 5032713

- - -

Individuali A. Brundzos intelektualinių ir kompiuterinių paslaugų firma "TAKTAS", kodas 120352227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-16
Pranešimo Nr. 5032714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 266

- - -

Xing Zhanhua personalinė įmonė, kodas 111758613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-37
Pranešimo Nr. 5032715

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos bioelektronikos ir medicininės inžinerijos firma "LITBIOMED",
kodas 120418467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5032716

- - -

Soldatenkovo paslaugų firma, kodas 120000133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5032717

- - -

Individuali įmonė "Ambraso sodžiaus duona", kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5032718

- - -

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5032719

- - -

YU XIAOJUN personalinė įmonė, kodas 111715028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-59
Pranešimo Nr. 5032720

- - -

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032721

- - -

Individuali Tyntariovo užvalkalų automobiliams siuvimo įmonė, kodas 120396348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5032722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 267

- - -

Fachr ad-Din Islami al-šiit individuali prekybos supirkimo įmonė "SAULUTĖ", kodas 120554474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-505B
Pranešimo Nr. 5032723

- - -

E. E. Drenth individuali įmonė, kodas 111702333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-19
Pranešimo Nr. 5032724

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "Melpa", kodas 120565499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5032725

- - -

K. Nausėdos individuali įmonė "Sakalas", kodas 120228140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-39
Pranešimo Nr. 5032726

- - -

V. Tayanovich tarptautinių siuntų agentūra, kodas 111807238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5032727

- - -

Draugijos "Taura" Vilniaus skyriaus individuali įmonė, kodas 120552466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-15
Pranešimo Nr. 5032728

- - -

Bogdanovičiaus statybos ir remonto įmonė "PATEKĖJIMAS", kodas 120133016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5032729

- - -

Thierry Personne personalinė įmonė, kodas 111720541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-8
Pranešimo Nr. 5032730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 268

- - -

M. Raškovskio "Fotografijos problemų institutas", kodas 120457840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 30-6
Pranešimo Nr. 5032731

- - -

Iljinycho personali įmonė, kodas 120587766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5032732

- - -

J. Lapino firma "Parabolė", kodas 120030849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 44-48
Pranešimo Nr. 5032733

- - -

VU TUAN NAM individuali įmonė, kodas 111728812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-23
Pranešimo Nr. 5032734

- - -

V. Pečkio įmonė "AKIRŪNĖ", kodas 120475144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-1A
Pranešimo Nr. 5032735

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė "SVIKOM", kodas 120266956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5032736

- - -

Kpeliausko buitinės technikos remonto įmonė "B.T.R.", kodas 120475678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032737

- - -

V. Zaburino personali įmonė, kodas 120253542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-31
Pranešimo Nr. 5032738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 269

- - -

J. Mažeiko konsultacinė firma, kodas 120036535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15
Pranešimo Nr. 5032739

- - -

ZHENYUN SUN individuali įmonė, kodas 111721796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5032740

- - -

Individuali Turso įmonė "Krištolo kurpaitė", kodas 120458419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-51
Pranešimo Nr. 5032741

- - -

Lietuvos architektų sąjungos personalinė firma "A+D", kodas 120658658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5032742

- - -

V. Babenko prekybos supirkimo įmonė, kodas 120039798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-17
Pranešimo Nr. 5032743

- - -

J. Zarubos įmonė, kodas 177314694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Alkos k.
Pranešimo Nr. 5032744

- - -

S. Tarasovo komercinė firma, kodas 240218350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-52
Pranešimo Nr. 5032745

- - -

UAB "ETA Cargo", kodas 302569124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5032746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 270

- - -

J. Šimkaus įmonė, kodas 177205410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Gorainių k.
Pranešimo Nr. 5032747

- - -

I. Ruginienės įmonė, kodas 177422613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šturmų k.
Pranešimo Nr. 5032748

- - -

S. Apinio įmonė, kodas 180368111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 17-21
Pranešimo Nr. 5032749

- - -

UAB "Autolana", kodas 301554589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-13
Pranešimo Nr. 5032750

- - -

UAB Jurbarko plėtros agentūra, kodas 304108866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 43A
Pranešimo Nr. 5032751

- - -

UAB "Ozis", kodas 302347807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-217
Pranešimo Nr. 5032752

- - -

G. Dyglio įmonė, kodas 177292194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Užlaukės k.
Pranešimo Nr. 5032753

- - -

J. Koveckio individuali įmonė, kodas 300128711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-59
Pranešimo Nr. 5032754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 271

- - -

Reginos Gerlikienės įmonė, kodas 179876034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 79
Pranešimo Nr. 5032755

- - -

UAB "Pagarba", kodas 302707995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032756

- - -

R. Budrio individuali įmonė, kodas 241327840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5032757

- - -

IĮ "Egajis", kodas 300663144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 50-3
Pranešimo Nr. 5032758

- - -

Č. Puišio įmonė, kodas 177358477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k.
Pranešimo Nr. 5032759

- - -

UAB "Kegas", kodas 302251876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 25-45
Pranešimo Nr. 5032760

- - -

UAB "Ingvesta", kodas 302494629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-30
Pranešimo Nr. 5032761

- - -

V. Gudavičiaus įmonė, kodas 179872541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Kraštinės k.
Pranešimo Nr. 5032762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 272

- - -

Individuali įmonė "Ekskliuzyvas", kodas 300081350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 73-1
Pranešimo Nr. 5032763

- - -

UAB "Cilis", kodas 304069018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5032764

- - -

A. Rapalio individuali įmonė, kodas 241769940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-13
Pranešimo Nr. 5032765

- - -

UAB "Akvadent", kodas 300650894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 7-36
Pranešimo Nr. 5032766

- - -

J. Anochino įmonė, kodas 177353163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5032767

- - -

IĮ "Henza", kodas 301818583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5032768

- - -

E. Mockaus įmonė, kodas 177396225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Klebonų k.
Pranešimo Nr. 5032769

- - -

Lietuvos invalidų draugijos įmonė "Leitė", kodas 277063780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5032770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 273

- - -

Individuali įmonė Andrei Goborov "A. Viktorija", kodas 302250322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5032771

- - -

G. Stonio individuali įmonė, kodas 242023210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5032772

- - -

Š. Livarausko IĮ, kodas 301830856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5032773

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032774

- - -

SULEYMAN CAKMAK INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111805034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5032775

- - -

I. Livšico įmonė "LIM", kodas 120532816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-72
Pranešimo Nr. 5032776

- - -

B. Monkevičiaus personali įmonė "MINKLĖ", kodas 120356243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-15
Pranešimo Nr. 5032777

- - -

A. Čiumak individuali įmonė "Alana", kodas 120530612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-22
Pranešimo Nr. 5032778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 274

- - -

QUAN MINH TRI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111775491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5032779

- - -

JOSHUA M. UDA FIRMA, kodas 111778644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 5032780

- - -

J. Duškino individuali statybos remonto ir gamybos firma "ANTEJ", kodas 120355675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5032781

- - -

Kovaliukienės Julijanos individuali įmonė, kodas 120123584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-115
Pranešimo Nr. 5032782

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5032783

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5032784

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "MINERVA", kodas 120121761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5032785

- - -

A. Naigerio privati įmonė, kodas 120104840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-9
Pranešimo Nr. 5032786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 275

- - -

V. Šuranovo individuali įmonė, kodas 120525622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-28
Pranešimo Nr. 5032787

- - -

Individuali Žvinienės įmonė, kodas 120569024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5032788

- - -

FU TONGSHENG individuali įmonė, kodas 111715551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 5032789

- - -

Jono-Romučio Šimulyno individuali įmonė "Vinkšna", kodas 120232758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 5032790

- - -

Individuali fotomenininko Liudo Verbliugevičiaus firma "LUWER", kodas 120004911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5032791

- - -

Paulo Tiggemann Wallauer personalinė įmonė, kodas 111720160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-17
Pranešimo Nr. 5032792

- - -

Miškūno Paminklų gamybos įmonė, kodas 120581699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5032793

- - -

Individuali B. Juozapavičiaus įmonė, kodas 120417899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5032794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 276

- - -

B. Rodgers individuali įmonė, kodas 111814040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-26
Pranešimo Nr. 5032795

- - -

Lietuvos Teatro sąjungos gamybinis kombinatas, kodas 120567016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5032796

- - -

Lin Darong personalinė įmonė, kodas 111702148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5032797

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių Draugijos gamybinio susivienijimo "Vilma" pirminė organizacija, kodas
120180457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5032798

- - -

N. Adolf personalinė įmonė, kodas 111808525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5032799

- - -

PER NIELSEN individuali įmonė, kodas 111810743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-52
Pranešimo Nr. 5032800

- - -

Pūko individuali įmonė "RETRO", kodas 120396490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 5032801

- - -

V. Masoičio specializuotas konstravimo biuras "MASKON", kodas 120393423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 46-42
Pranešimo Nr. 5032802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 277

- - -

Kupiec Valerie personalinė įmonė, kodas 111700282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11B-4
Pranešimo Nr. 5032803

- - -

Pavelo Kostusevo personali įmonė, kodas 120582986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-35
Pranešimo Nr. 5032804

- - -

R. Tumasonio individuali įmonė, kodas 120243815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-47
Pranešimo Nr. 5032805

- - -

V. Gražulio privati firma, kodas 120015174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 5032806

- - -

Personalinė Šarūno Preikšo apsaugos ir teisinės pagalbos bendrovė "Užkarda", kodas 120473474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-51
Pranešimo Nr. 5032807

- - -

MICHAEL R. SPAK ĮMONĖ VIRTUAL DEFENSE AND DEVELOPMENT BALTIC, kodas 111724949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5032808

- - -

Norkūno Ričardo individuali įmonė, kodas 120252636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5032809

- - -

E. Marozo leidykla "VHS", kodas 120632364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 80-19
Pranešimo Nr. 5032810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 278

- - -

Individuali G. Balčiaus įmonė, kodas 120037441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-63
Pranešimo Nr. 5032811

- - -

B. Šuško televizinių antenų taisymo ir statymo įmonė "Antena", kodas 120266760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5032812

- - -

Individuali J. Urkos informacinė prekybinė-buitinė įmonė, kodas 120037637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5032813

- - -

AAGE MYHRE PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 111731566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5032814

- - -

R. Rastenio firma "ŠAULYS", kodas 120642668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032815

- - -

A. Aukštikalnienės įmonė-žurnalas "ERDVĖS", kodas 120627374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032816

- - -

S. Orlovo prekybos-užpirkimo firma "Karatas", kodas 120474957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-72
Pranešimo Nr. 5032817

- - -

ELEONORE MULLER individuali įmonė, kodas 111725474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 5032818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 279

- - -

A. Stonkaus individuali firma "MES PATYS", kodas 120249088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 42-36
Pranešimo Nr. 5032819

- - -

Skrockienės įmonė "ŽENATA", kodas 120585758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5032820

- - -

V. Juknevičiaus gamybinė firma, kodas 120022172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-20
Pranešimo Nr. 5032821

- - -

Radan Peruničič individuali įmonė, kodas 111739260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5032822

- - -

Jakovlevo individuali signalizacijos ir vizualinės informacijos gamybos įmonė "SIMBOLIS", kodas 120276498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 5032823

- - -

Lietuvos Respublikos dviračių sporto federacijos personali įmonė, kodas 120520123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5032824

- - -

S. BATURINSKAYA FIRMA, kodas 111748462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5032825

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 120334161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-24
Pranešimo Nr. 5032826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 280

- - -

TRUONG THI PHUONG LAN individuali įmonė, kodas 111742961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-117
Pranešimo Nr. 5032827

- - -

Rimo Domarko studija "PROPELERIS", kodas 120516616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-35
Pranešimo Nr. 5032828

- - -

Meliešiaus leidybinė įmonė "JUTA", kodas 120490395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 40
Pranešimo Nr. 5032829

- - -

IGORIO PLOTNIKOVO individuali įmonė, kodas 111742395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5032830

- - -

Z. Jokimaičio statybos įmonė, kodas 120041863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-15
Pranešimo Nr. 5032831

- - -

E. Meilūnienės individuali įmonė, kodas 120284630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-64
Pranešimo Nr. 5032832

- - -

VIKTORO GOGOLEVO individuali įmonė, kodas 111742242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5032833

- - -

K. Pilat individuali siuvimo įmonė, kodas 120350938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-66
Pranešimo Nr. 5032834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 281

- - -

G. Kuzmin firma "EISELT RESEARCH", kodas 111752165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-10
Pranešimo Nr. 5032835

- - -

Individuali Bobyliovos Lidijos įmonė, kodas 120524673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-7
Pranešimo Nr. 5032836

- - -

A. Chatanašvili individuali gamybinė-komercinė firma "ALEKS", kodas 120477729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30-16
Pranešimo Nr. 5032844

- - -

R. Senulio individuali statybos-remonto darbų įmonė "RIM", kodas 120099585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2
Pranešimo Nr. 5032845

- - -

Valiuškevičiaus įmonė, kodas 120681660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 77-5
Pranešimo Nr. 5032846

- - -

S. Šeniausko firma "AUTOKOLOR", kodas 120315385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 5A
Pranešimo Nr. 5032847

- - -

P. Poškaus autotransporto paslaugų įmonė "KELIAS", kodas 120679976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5032848

- - -

V. Petrusevičiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 120095416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-19
Pranešimo Nr. 5032849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 282

- - -

Vytauto Pakarsko Technologijos laboratorija "Tech-Lab", kodas 120296419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-8
Pranešimo Nr. 5032850

- - -

L. Žukausko statybos remonto įmonė, kodas 120672654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 5032851

- - -

T. Snapkauskienės individuali rūbų siuvimo įmonė "AUSMA", kodas 120065768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-44
Pranešimo Nr. 5032852

- - -

Kaganov personali įmonė, kodas 120490057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-21
Pranešimo Nr. 5032853

- - -

D. Lavrijonio gamybos ir komercijos firma "SIMONAS", kodas 120670646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 16-7
Pranešimo Nr. 5032854

- - -

I. Kučinskienės personali įmonė, kodas 120104274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 5032855

- - -

A. Semanavičiaus leidybos, gamybos organizavimo ir prekybos įmonė "Saidra", kodas 120688644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-10
Pranešimo Nr. 5032856

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Eurotekstai", kodas 126331389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIALAS", kodas 125141650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 5033993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "TIFFANY ART VILNIUS", kodas 210787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5033994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO PASAULIS", kodas 164586993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5033995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Laformė", kodas 126331040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5033996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONLINA", kodas 124910754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5033997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUITYDA", kodas 124910416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-32
Pranešimo Nr. 5033998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Racionalūs projektai", kodas 126356232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5033999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "AŠTUONI ŽENKLAI", kodas 148529530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 27-45
Pranešimo Nr. 5034000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTUVA", kodas 124825670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 25
Pranešimo Nr. 5034001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AE2", kodas 126323474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5034002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 285

UAB "Veiklanta", kodas 148530319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5034003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burnida", kodas 126333244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-93
Pranešimo Nr. 5034004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "STAPAS", kodas 124201692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 5034005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Alternatyvios idėjos", kodas 126327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-93
Pranešimo Nr. 5034006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABALĖ", kodas 125161539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5034007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSURA", kodas 124945292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-54
Pranešimo Nr. 5034008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 286

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLPAKAS", kodas 124920524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5034009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Algimanto siuviniai", kodas 126337837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18
Pranešimo Nr. 5034010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMINA", kodas 124854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 5034011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Infotechnas", kodas 126360088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-53
Pranešimo Nr. 5034012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI PINAKOTEKA", kodas 124852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5034013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5034014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO VERSLAS", kodas 124932074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5034015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Apdailos technologijos", kodas 126357149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5034016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAUDIOTEXT", kodas 210771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-40
Pranešimo Nr. 5034017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB Elvinikos galerija, kodas 126262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 5034018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PERLAS", kodas 124908917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5034019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "KRAPŠTUKAS", kodas 126325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 5034020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Statybų taktika", kodas 126362477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5034021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO" OPTIKA, kodas 125163885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 5034022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB ETOS STUDIJA, kodas 124965213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-57
Pranešimo Nr. 5034023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NNI", kodas 126359157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-177
Pranešimo Nr. 5034024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGINĖS SISTEMOS", kodas 125140897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 5034025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 289

UAB Baldų detalių centras, kodas 126351071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 49-11
Pranešimo Nr. 5034026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSPREKA", kodas 124926178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 15A
Pranešimo Nr. 5034027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIESKONIŲ PASAULIS", kodas 125032868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5034028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGALA", kodas 124907587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 5034029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALKRINA", kodas 124827917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 5034030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLGILA", kodas 124930447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 5
Pranešimo Nr. 5034031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 290

- - -

UAB "FOTOS", kodas 126347945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5034032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIGA", kodas 124908874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5034033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTORA", kodas 125143320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5034034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVITURAS", kodas 124924017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5034035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Pronova" ir ko, kodas 126372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-32
Pranešimo Nr. 5034036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARAKAS", kodas 211504060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5034037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRANA", kodas 124927084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 21-8
Pranešimo Nr. 5034038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Nacionalinis strateginių tyrimų centras, kodas 126335067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5034039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Gėlių baras", kodas 126330515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-1
Pranešimo Nr. 5034040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "247", kodas 126325678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-5
Pranešimo Nr. 5034041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB Sveikatos korekcijos centras, kodas 125040587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5034042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FITNESS SPORT SERVICE", kodas 210820340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5034043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Frevilė", kodas 126358817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 11
Pranešimo Nr. 5034044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLVINIJA", kodas 210613060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 5034045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REINOVIS", kodas 124936286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5034046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILŽA", kodas 124936329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5034047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Amakslita", kodas 126345894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-16
Pranešimo Nr. 5034048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 293

UAB "Luktadus", kodas 126371526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5034049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPAŽIS", kodas 124851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 5034050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Salų žuvys", kodas 126314468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 5034051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SYSTEMS DEVELOPMENT AND IMPLEMENTATION", kodas 211558670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5034052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "VAIRATAS", kodas 125122689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-60
Pranešimo Nr. 5034053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užupio fenomenas", kodas 126321847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 36
Pranešimo Nr. 5034054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 294

- - -

UAB Edukacinių žinių tobulinimo centras, kodas 126344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-65
Pranešimo Nr. 5034055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAP", kodas 124904477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16-3
Pranešimo Nr. 5034056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEKSPRA", kodas 124858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5034057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERFILAS", kodas 124937954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-24
Pranešimo Nr. 5034058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Artratus", kodas 126332523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-41
Pranešimo Nr. 5034059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIBALDA", kodas 124907053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 5034060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-093 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Atliekų tvarkymo konsultantai", kodas 226342970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5034061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Šalies naujienos", kodas 126335786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4
Pranešimo Nr. 5034062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 141795539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 5032960

Išregistravimo data: 2021-04-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


